



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-13032026-270907  
CG-DL-E-13032026-270907

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1234]

नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 11, 2026/फाल्गुन 20, 1947

No. 1234]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 11, 2026/PHALGUNA 20, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 11 मार्च, 2026

**का.आ. 1291(अ).**— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 5112(E) तारीख 11/11/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा ओडिशा राज्य के राष्ट्रीय राजमार्ग-26 के कि.मी. 239/280(कोकसरा) ज़िला कालाहांडी से कि.मी. 294/280(नबरंगपुर) ज़िला तक मौजूदा 2-लेन को 2-लेन पेव्ड शोल्डर के साथ चौड़ीकरण के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "25/12/2025 को "द इंडियन एक्सप्रेस (इंग्लिश)", 25/12/2025 को "द सम्बाद" " में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

### अनुसूची

ओडिशा राज्य के राष्ट्रीय राजमार्ग-26 के कि.मी. 239/280(कोकसरा) ज़िला कालाहांडी से कि.मी. 294/280(नबरंगपुर) ज़िला तक मौजूदा 2-लेन को 2-लेन पेव्ड शोल्डर के साथ चौड़ीकरण के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उड़ीसा			जिले का नाम: कलाहांडी		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: कोकसर					
गांव का नाम: बंगोमुण्डा					
1	1166	निजी	बेण्णा	0.003	नबा दलपति, झाझंगा दलपति, आशाराम दलपति, गणपति दलपति, परीक्षित दलपति, देबा दलपति पि: करुणा दलपति, खामे दलपति स्वा: करुणा दलपति, बनबासा दलपति, तुलसी दलपति पि: चित्रसेन दलपति, सुमित्रा दलपति स्वा: चित्रसेन दलपति
2	1175	सरकारी	गोचर	0.005	सरकारी
3	1175/1566	सरकारी	पतित	0.004	सरकारी
4	1175/1566/1589	सरकारी	घरबारी	0.001	सरकारी
5	1176	सरकारी	घरबारी	0.017	सरकारी
6	1177	निजी	आट	0.005	गदाधर गौड पि: खगपति गौड, लछमा गौड स्वा: गौरी गौड
7	1201	निजी	आट	0.088	डिसम्बर बच्चा, तोफान बच्चा पि: गदाधर बच्चा, जयंती बारिक पि: गदाधर बच्चा, फाल्गुनी बाग पि: गदाधर बच्चा, दलिम्बा पोड पि: गदाधर बच्चा, रत्नि दुन्दिकिया पि: गदाधर बच्चा, कौशलया बच्चा स्वा: गदाधर बच्चा
8	1231	निजी	माल	0.045	जुधिष्ठिर केतकी पि: बाला केतकी
9	1231/1587	निजी	घरबारी	0.006	ज्योतिर्मयी पाणिग्रही स्वा: अजय कुमार साहू

10	1239	सरकारी	गोचर	0.04	सरकारी
11	1241	सरकारी	गोचर	0.038	सरकारी
12	1242	सरकारी	गोचर	0.045	सरकारी
13	1243	सरकारी	सड़क	0.634	पूर्ति विभाग
14	1244	सरकारी	पतित	0.013	अग्नी सेवा श्रम अधिकारी (दखिनांचल) गृह बिभागा
15	1247	सरकारी	गोचर	0.038	सरकारी
16	1248	सरकारी	गोचर	0.004	सरकारी
17	1249	निजी	रास्ता	0.004	भिकारी चरण केतकी पि: बलराम केतकी
18	1264	निजी	माल	0.009	भिकारी चरण केतकी एँस्/ओ: बलाराम केतकी
19	1264/1532	निजी	माल	0.01	संसद खान पि: हमीद खान
20	1315/1518	सरकारी	सड़क	0.02	सरकारी
21	1347	निजी	बेण्णा	0.009	भुजबल गौड, शोभा गौड, कपूरचन गौड पि: दसरु गौड, युजेष्ठी गौड, हेमांचल गौड, प्रेम लाल गौड, विद्याधर गौड पि: बाला गौड, दुर्योधन गौड, शशि गौड, हरि गौड पि: लोचन गौड, सुषिला गौड स्वा: लोचन गौड, भिकारी गौड, पुरस्तम गौड पि: बलराम गौड, सुमति गौड स्वा: बलराम गौड, मदना गौड स्वा: सदा गौड
22	1347/1511	सरकारी	सड़क	0.008	पूर्ति विभाग
23	1348/1512	सरकारी	सड़क	0.01	पूर्ति विभाग
24	1354/1517	सरकारी	सड़क	0.012	पूर्ति विभाग
25	1355	निजी	बेण्णा	0.005	हरा प्रसाद गौड पि: उग्रसेन गौड
26	1356	सरकारी	सड़क	0.562	पूर्ति विभाग
27	1357	सरकारी	गोचर	0.017	सरकारी
28	1358	सरकारी	गोचर	0.006	सरकारी
29	1359	सरकारी	गोचर	0.005	सरकारी
30	1360	सरकारी	गोचर	0.005	सरकारी
31	1361	सरकारी	गोचर	0.005	सरकारी
32	1362	सरकारी	गोचर	0.005	सरकारी
33	1363	सरकारी	गोचर	0.006	सरकारी
34	1364	सरकारी	गोचर	0.006	सरकारी
35	1365	सरकारी	गोचर	0.005	सरकारी
36	1366	सरकारी	गोचर	0.007	सरकारी
37	1367	सरकारी	गोचर	0.003	सरकारी
38	1368	सरकारी	गोचर	0.005	सरकारी

39	1369	सरकारी	गोचर	0.005	सरकारी
40	1370	सरकारी	गोचर	0.006	सरकारी
41	1371	सरकारी	गोचर	0.006	सरकारी
42	1372	सरकारी	गोचर	0.006	सरकारी
43	1373	सरकारी	गोचर	0.006	सरकारी
44	1374	सरकारी	गोचर	0.006	सरकारी
45	1375	सरकारी	गोचर	0.005	सरकारी
46	1376	सरकारी	गोचर	0.003	सरकारी
47	1377	सरकारी	गोचर	0.003	सरकारी
48	1378	सरकारी	गोचर	0.003	सरकारी
49	1379	सरकारी	गोचर	0.003	सरकारी
50	1380	सरकारी	गोचर	0.002	सरकारी
51	1381	सरकारी	गोचर	0.001	सरकारी
52	1382	सरकारी	गोचर	0.003	सरकारी
53	1383	सरकारी	गोचर	0.003	सरकारी
54	1384	सरकारी	गोचर	0.001	सरकारी
55	1386	सरकारी	सड़क	0.83	पूर्ति विभाग
56	1387	निजी	बेण्णा	0.003	भुजबल गौड, शोभा गौड, कपूरचन गौड पि: दसरु गौड, युजेष्ठी गौड, हेमांचल गौड, प्रेम लाल गौड, विद्याधर गौड पि: बाला गौड, दुर्योधन गौड, शशि गौड, हरि गौड पि: लोचन गौड, सुषिला गौड स्वा: लोचन गौड, भिकारी गौड, पुरस्तम गौड पि: बलराम गौड, सुमति गौड स्वा: बलराम गौड, मदना गौड स्वा: सदा गौड
57	1392	निजी	बेण्णा	0.036	बैकुण्ठ दलपति, सुधाकर दलपति पि: बनमाली दलपति, कविता दलपति स्वा: बनमाली दलपति, सानी दलपति, नन्दा दलपति पि: बीरा दलपति
58	1393	निजी	बेण्णा	0.035	गदाधर गौड पि: खगपति गौड, लछ्मा गौड स्वा: गौरी गौड
59	1395	निजी	बेण्णा	0.004	बिस्वम्बर साहू पि: चिन्तामणि साहू
60	1395/1636	निजी	घरबारी	0.004	नितेश कुमार साहू पि: उपेन्द्र कुमार साहू
61	1395/1637	निजी	बेण्णा	0.004	सुशान्त कुमार साहू पि: इस्वर चन्द्र साहू
62	1395/1637/1668	निजी	घरबारी	0.004	सुशान्त कुमार साहू पि: इस्वर चन्द्र साहू

63	1402	निजी	बेण्णा	0.019	बिस्वम्बर साहू पि: चिन्तामणि साहू
64	1403	निजी	बेण्णा	0.013	दमल दलपति पि: गणेश दलपति
65	1403/1520	सरकारी	सड़क	0.053	पुर्त विभाग
66	1403/1779	निजी	बेण्णा	0.009	सुशील कुमार अग्रवाल पि: बलकिशन अग्रवाल
67	1404	निजी	बेण्णा	0.061	दामेन दलपति स्वा: हरिशंकर दलपति, सदाशिव दलपति, कौशिक दलपति पि: हरिशंकर दलपति, बालमती माझी पि: हरिशंकर दलपति
68	1404/1521	सरकारी	सड़क	0.008	पुर्त विभाग
69	1405	सरकारी	सड़क	0.595	पुर्त विभाग
70	1406	निजी	बेण्णा	0.03	नबा दलपति, झाझंगा दलपति, आशाराम दलपति, गणपति दलपति, परीक्षित दलपति, देवा दलपति पि: करुणा दलपति, खामे दलपति स्वा: करुणा दलपति, बनबासा दलपति, तुलसी दलपति पि: चित्रसेन दलपति, सुमित्रा दलपति स्वा: चित्रसेन दलपति
71	1407	निजी	बेण्णा	0.002	दामेन दलपति स्वा: हरिशंकर दलपति, सदाशिव दलपति, कौशिक दलपति पि: हरिशंकर दलपति, बालमती माझी पि: हरिशंकर दलपति
72	237	निजी	बेण्णा	0.00672	दिव्योधन पुजारी पि:अमर सिंह पुजारी
73	237/1618	निजी	बेण्णा	0.004	निलेंद्री दलपति स्वा: मनुरुषि पत्र
74	237/1619	निजी	बेण्णा	0.004	गायत्री दलपति, एलियास दण्डसेना स्वा: रघुमणि दण्डसेना
75	237/1635	निजी	बेण्णा	0.004	सचिन्द्र पात्र पि: मलय कुमार पात्र
76	239	निजी	घरबारी	0.002	आनन्द कुमार गर्ग पि: बलकिशन गर्ग
77	251	निजी	बाहाल	0.008	लाबण्य दलपति पि: नरसिंह दलपति
78	260	सरकारी	गोचर	0.022	सरकारी
79	261	सरकारी	गोचर	0.101	सरकारी
80	262	सरकारी	सड़क	0.256	पुर्त विभाग

81	263	सरकारी	गोचर	0.008	सरकारी
82	264	सरकारी	सड़क	0.231	पूरुत विभाग
83	265	निजी	घरबारी	0.062	रीजनल मैनेजर, सेंट्रल वेयरहाउसिंग कॉरपोरेशन, भुवनेश्वर
<b>गांव का नाम: कौड़ोला</b>					
84	1084	सरकारी	माल अणजलसेचीत	0.022	शेषदेव साहू पि: घनश्याम साहू
85	1122	सरकारी	गोचर	0.009	ओडिशा सरकार
86	1124	निजी	बाहाल अणजलसेचीत	0.008	सुधाकर साहू पि: स्वर्गीय भास्कर साहू
87	1124/5283	निजी	बाहाल अणजलसेचीत	0.01	भैरव चन्द्र साहू पि: भास्कर साहू
88	1124/5283/5307	निजी	बाहाल अणजलसेचीत	0.007	दुर्गा प्रसाद अग्रवाल पि: स्वर्गीय हरिराम अग्रवाल
89	1124/5283/5318	निजी	घरबारी	0.004	मंजू शर्मा स्वा: रमेश चन्द्र शर्मा
90	1124/5284	निजी	बाहाल अणजलसेचीत	0.011	अपूर्वा रानी साहू, समता रानी साहू, सोनिया रानी साहू, बबिना रानी साहू, साईशेखर साहू पि: स्वर्गीय सिंधु साहू, ज्योत्स्ना रानी साहू स्वा: स्वर्गीय सिंधु साहू
91	1124/5286	निजी	बाहाल अणजलसेचीत	0.041	संगीता साहू, सस्मिता साहू, वर्षा साहू, सरिता साहू पि: स्वर्गीय भरत साहू, संजुक्ता साहू स्वा: स्वर्गीय भरत साहू
92	1124/5287	निजी	बाहाल अणजलसेचीत	0.012	सुधाकर साहू पि: स्वर्गीय भास्कर साहू
93	1135	निजी	बाहाल अणजलसेचीत	0.00045	जादव साहू पि: बेनुधर साहू
94	1135/5338	निजी	घरबारी	0.00045	यादव साहू पि: बेणुधर साहू
95	1136	सरकारी	गोचर	0.017	ओडिशा सरकार
96	1137	सरकारी	गोचर	0.025	ओडिशा सरकार
97	1145	सरकारी	रास्ता	2.562	पूरुतविभाग
98	1231	सरकारी	रास्ता	0.069	पूरुतविभाग
99	1232	निजी	बाहाल अणजलसेचीत	0.206	सुबाष चन्द्र साहू पि: जन्मेजय साहू
100	1235	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.14	शारदा प्रसाद ठाकुर पि: मिनकेतन ठाकुर
101	1235/5180	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.5	शेषदेव ठाकुर पि: स्वर्गीय शारदा प्रसाद ठाकुर
102	1236	निजी	माल अणजलसेचीत	0.127	रत्नाकर माली पि: गोविन्द माली

103	1237	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.085	रत्नाकर माली पि: गोविन्द माली
104	1248	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.025	यादव साहू पि: बेणुधर साहू, दशमी साहू स्वा: बेणुधर साहू
105	1248/5337	निजी	घरबारी	0.025	यादव साहू पि: बेणुधर साहू, दशमी साहू स्वा: बेणुधर साहू
106	1249	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.008	त्रिनाथ साहू पि: बेणुधर साहू
107	1250	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.008	रंजिता साहू स्वा: अरुण साहू
108	1250/5208	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.006	जितेन्द्र साहू पि: बलराम साहू
109	1774	निजी	बाहाल अणजलसेचीत	0.146	सुबाष चन्द्र साहू पि: जन्मेजय साहू
110	1774/5209	निजी	बाहाल अणजलसेचीत	0.113	गजेन्द्र साहू पि: बलराम साहू
111	1775	निजी	माल अणजलसेचीत	0.013	कमलाकांत पण्डा पि: उमाशंकर पण्डा
112	1776	निजी	पतित	0.031	कमलाकांत पण्डा पि: उमाशंकर पण्डा
113	1777	निजी	बाहाल अणजलसेचीत	0.609	कमलाकांत पण्डा पि: उमाशंकर पण्डा
114	1777/5003	निजी	बाहाल अणजलसेचीत	0.196	निहारकांत पण्डा पि: उमाशंकर पण्डा
115	1777/5003/5309	निजी	घरबारी	0.202	निहारकांत पण्डा पि: उमाशंकर पण्डा
116	1778	निजी	माल अणजलसेचीत	0.129	कुमुद कांत पण्डा पि: उमाशंकर पण्डा
117	1778/5076	निजी	घरबारी	0.267	कुमुद कांत पण्डा पि: उमाशंकर पण्डा
118	1791	सरकारी	रास्ता	0.035	पूर्तबिभाग
119	1792	निजी	घरबारी	0.076	जीवन ज्योति पण्डा पि: शशिभूषण पण्डा
120	1793	निजी	माल अणजलसेचीत	0.063	जीवन ज्योति पण्डा पि: शशिभूषण पण्डा
121	1803	सरकारी	रास्ता	0.002	पूर्तबिभाग
122	1804	निजी	आट	0.022	भारत साहू पि: यादव साहू
123	1894	सरकारी	नदी	0.009	सरकारी
124	1906	सरकारी	घरबारी	0.003	सरकारी
125	1907	निजी	माल अणजलसेचीत	0.034	भोलानाथ डोंबो, बालेश्वर बेथ्रा, हृषीकेश डोम्बो, कृतिवास डोम्बो, क्षीरा डोम्बो, परा डोम्बो पि: धनसे डोम्बो, लाबे डोम्बो स्वा: धनसे डोम्बो,

					जदुमणि डोम्बो, गौरांग डोम्बो, दशरथ डोम्बो, चुलु डोम्बो, गजानन डोम्बो, खुंटी डोम्बो पि: डम्बरु डोम्बो, बल्लभ बेश्रा, रामाकान्त बेश्रा, जवाहर बेश्रा, प्रेमशीला बेश्रा, प्रफुल्ल बेश्रा पि: अनन्त डोम्बो
126	2069	सरकारी	रास्ता	0.004	पूर्तिबिभाग
127	2107	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.044	डम्बरु चमार पि: मुडुडुंगिया चमार, शशिभूषण चमार, सत्यानन्द चमार, शुकु चमार, गोमती चमार, गज चमार, ध्वज चमार पि: लाएवान चमार, किया चमार स्वा: लाएवान चमार, केशरी चमार, रमेश चमार, लिंगराज चमार, अर्जुन चमार, सुरेका चमार पि: गौरी चमार, सुमित्रा चमार स्वा: गौरी चमार
128	2108	सरकारी	गोचर	0.028	सरकारी
129	2109	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.011	नरसिंह डम्ब, चन्द्रध्वज डम्ब, जगन्नाथ डम्ब, राधा डम्ब, मैना डम्ब, हरस डम्ब पि: गइन्दु डम्ब, लक्ष्मी डम्ब स्वा: गइन्दु डम्ब, पदमन डम्ब पि: कार्तिक डम्ब
130	2122	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.015	त्रिलोचन माझी पि: युग माझी
131	2124	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.053	भोलानाथ डोम्बो, बालेश्वर बेश्रा, हृषीकेश डोम्बो, कृतिवास डोम्बो, क्षीरा डोम्बो, परा डोम्बो पि: धनसे डोम्बो, लावे डोम्बो स्वा: धनसे डोम्बो, जदुमणि डोम्बो, गौरांग डोम्बो, दशरथ डोम्बो, चुलु डोम्बो, गजानन डोम्बो, खुंटी डोम्बो पि: डम्बरु डोम्बो, बल्लभ बेश्रा, रामाकान्त बेश्रा, जवाहर बेश्रा, प्रेमशीला बेश्रा, प्रफुल्ल बेश्रा पि: अनन्त डोम्बो
132	2125	सरकारी	रास्ता	0.001	पूर्तिबिभाग
133	2191	सरकारी	रास्ता	0.047	पूर्तिबिभाग

134	2192	निजी	आट	0.04	डम्बरु चमार पि: मुडुडुंगिया चमार, शशिभूषण चमार, सत्यानन्द चमार, शुकु चमार, गोमती चमार, गज चमार, ध्वज चमार पि: लाएबान चमार, किया चमार स्वा: लाएबान चमार, केशरी चमार, रमेश चमार, लिंगराज चमार, अर्जुन चमार, सुरेका चमार पि: गौरी चमार, सुमित्रा चमार स्वा: गौरी चमार
135	2195	निजी	आट	0.061	निहारकांता पांडा ऍस्/ओ: उमाशंकर पांडा
136	2196	निजी	आट	0.001	दुल्लब साहू पि:एन्काट स्वामी साहू
137	2197	निजी	आट	0.002	दुल्लभ साहू ऍस्/ओ: एन्काट स्वामी साहू
138	2202	सरकारी	बगायत -2	0.042	सरकारी
139	2203	निजी	आट	0.043	कमलाकांत पंडा पि: उमाशंकर पंडा
140	2215	सरकारी	नदी	0.028	सरकारी
141	2239	निजी	आट	0.011	भारत साहू पि: यादव साहू
142	2245	निजी	घरबारि	0.01	जीवन ज्योति पण्डा पि: शशिभूषण पण्डा
143	2246	निजी	घरबारि	0.004	जीवन ज्योति पण्डा पि: शशिभूषण पण्डा
144	2270	निजी	पतित	0.029	जीवन ज्योति पण्डा पि: शशिभूषण पण्डा
145	2279	सरकारी	रास्ता	0.029	पूर्तबिभाग
146	2287	निजी	पतित	0.004	कुमुद कान्त पण्डा पि: उमा शंकर पण्डा
147	2290	सरकारी	रास्ता	0.592	पूर्तबिभाग
148	2292/5078	निजी	घरबारि	0.016	शशि भूषण पंडा पि: रबिशन पंडा
149	4014	सरकारी	रास्ता	0.425	पूर्तबिभाग
150	4018	सरकारी	रास्ता	0.135	ओडिशा सरकार
151	4019	सरकारी	रास्ता	0.7	ओडिशा सरकार
152	4020	सरकारी	रास्ता	0.48	पूर्तबिभाग
153	4145	सरकारी	गोचर	0.003	ओडिशा सरकार
154	4170	सरकारी	गोचर	0.026	ओडिशा सरकार
155	4171	निजी	माल अणजलसेचीत	0.034	अनन्त डम्ब, भोळानाथ डम्ब, बालेस्वर डम्ब, हतिकेश डम्ब, कृत्तिबास डम्ब, क्षिर डम्ब, पूर्णमी

					डम्ब, पार डम्ब पि: धनसाए डम्ब, लबे डम्ब स्वा: धनसाए डम्ब
156	4172	सरकारी	रास्ता	1.72	पूर्तिविभाग
157	4381	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.021	सुरथ सराबु पि: बिद्याधर सराबु
158	4382	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.008	प्रमोद कुमार सराबु, दिल्लिप कुमार, अशोक कुमार पि: धर्मानन्द सराबु, सुजेष्णा सराबु स्वा: धर्मानन्द सराबु
159	4393	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.015	कृष्ण माझी पि: नरेन माझी, निराश माझी स्वा: नरेन माझी
160	4407	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.015	बेणु डम्ब, कुमारी डम्ब पि: धनुर्जय डम्ब, दनार डम्ब, कुर्ती डम्ब, बिरवल डम्ब पि: नकुल डम्ब, मंगराज डम्ब पि: रतन डम्ब, साएतुला डम्ब स्वा: रतन डम्ब, हरि डम्ब, मैना डम्ब पि: भूजवल डम्ब, राधे डम्ब पि: सहदेव डम्ब, मदन डम्ब, क्षेमा डम्ब पि: केशव डम्ब, चैतन्य डम्ब, भूबने डम्ब, नरसिंह डम्ब पि: लक्ष्मण डम्ब, भगवान डम्ब, कवि डम्ब पि: मदन डम्ब, नेपुर डम्ब स्वा: मदन डम्ब, दुर डम्ब, रुकमणि डम्ब, अष्टमी डम्ब पि: डम्बरुधर डम्ब, सुवास डम्ब, दिलिप डम्ब, अश्विन डम्ब, द्रोपदी डम्ब, प्रमिला डम्ब, तिलोतमा डम्ब पि: बलभद्र डम्ब, रतनी डम्ब स्वा: बलभद्र डम्ब, कृष्ण डम्ब पि: राजिव डम्ब, तिलकराम डम्ब, देवीलाल डम्ब, लता डम्ब पि: शिव डम्ब, पुस्तम डम्ब, हरि डम्ब, तुलाराम डम्ब, जमु डम्ब, मरुआ डम्ब पि: भागीरथि डम्ब, धनमति डम्ब स्वा: भागीरथि डम्ब, धनकुमार डम्ब पि: रामे डम्ब, नर डम्ब पि: जग डम्ब, शुशिला डम्ब पि: हर डम्ब, कुन्द डम्ब स्वा: हर डम्ब, फकिर डम्ब पि: धनुर्जय डम्ब, भगत डम्ब, भजमन डम्ब, गदाधर

					डम्ब, हृषिकेश डम्ब पि: सार्थी डम्ब
161	4409	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.006	बेणु डम्ब, कुमारी डम्ब पि: धनुर्जय डम्ब, दनार डम्ब, कुर्ती डम्ब, बिरबल डम्ब पि: नकुल डम्ब, मंगराज डम्ब पि: रतन डम्ब, सएतुला डम्ब स्वा: रतन डम्ब, हरि डम्ब, मैना डम्ब पि: भूजबल डम्ब, राधे डम्ब पि: सहदेव डम्ब, मदन डम्ब, क्षेमा डम्ब पि: केशव डम्ब, चैतन्य डम्ब, भूबने डम्ब, नरसिंह डम्ब पि: लक्ष्मण डम्ब, भगवान डम्ब, कवि डम्ब पि: मदन डम्ब, नेपुर डम्ब स्वा: मदन डम्ब, दुर डम्ब, रुकमणि डम्ब, अष्टमी डम्ब पि: डम्बरुधर डम्ब, सुवास डम्ब, दिलिप डम्ब, अश्विन डम्ब, द्रोपदी डम्ब, प्रमिला डम्ब, तिलोतमा डम्ब पि: बलभद्र डम्ब, रतनी डम्ब स्वा: बलभद्र डम्ब, कृष्ण डम्ब पि: राजिव डम्ब, तिलकराम डम्ब, देवीलाल डम्ब, लता डम्ब पि: शिव डम्ब, पुस्तम डम्ब, हरि डम्ब, तुलाराम डम्ब, जमु डम्ब, मरुआ डम्ब पि: भागीरथि डम्ब, धनमति डम्ब स्वा: भागीरथि डम्ब, धनकुमर डम्ब पि: रामे डम्ब, नर डम्ब पि: जग डम्ब, शुशिला डम्ब पि: हर डम्ब, कुन्द डम्ब स्वा: हर डम्ब, फकिर डम्ब पि: धनुर्जय डम्ब, भगत डम्ब, भजमन डम्ब, गदाधर डम्ब, हृषिकेश डम्ब पि: सार्थी डम्ब
162	4410	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.007	बेणु डम्ब, कुमारी डम्ब पि: धनुर्जय डम्ब, दनार डम्ब, कुर्ती डम्ब, बिरबल डम्ब पि: नकुल डम्ब, मंगराज डम्ब पि: रतन डम्ब, सएतुला डम्ब स्वा: रतन डम्ब, हरि डम्ब, मैना डम्ब पि: भूजबल डम्ब, राधे डम्ब पि: सहदेव डम्ब, मदन डम्ब, क्षेमा डम्ब पि: केशव डम्ब, चैतन्य डम्ब, भूबने डम्ब, नरसिंह डम्ब

					<p>पि: लक्ष्मण डम्ब, भगवान डम्ब, कवि डम्ब पि: मदन डम्ब, नेपुर डम्ब स्वा: मदन डम्ब, दुर डम्ब, रुकमणि डम्ब, अष्टमी डम्ब पि: डम्बरुधर डम्ब, सुबास डम्ब, दिलिप डम्ब, अश्विन डम्ब, द्रोपदी डम्ब, प्रमिला डम्ब, तिलोतमा डम्ब पि: बलभद्र डम्ब, रतनी डम्ब स्वा: बलभद्र डम्ब, कृष्ण डम्ब पि: राजिव डम्ब, तिलकराम डम्ब, देवीलाल डम्ब, लता डम्ब पि: शिव डम्ब, पुस्तम डम्ब, हरि डम्ब, तुलाराम डम्ब, जमु डम्ब, मरुआ डम्ब पि: भागीरथि डम्ब, धनमति डम्ब स्वा: भागीरथि डम्ब, धनकुमर डम्ब पि: रामे डम्ब, नर डम्ब पि: जग डम्ब, शुशिला डम्ब पि: हर डम्ब, कुन्द डम्ब स्वा: हर डम्ब, फकिर डम्ब पि: धनुर्जय डम्ब, भगत डम्ब, भजमन डम्ब, गदाधर डम्ब, हृषिकेश डम्ब पि: सार्थी डम्ब</p>
163	4411	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.005	<p>बेणु डम्ब, कुमारी डम्ब पि: धनुर्जय डम्ब, दनार डम्ब, कुर्ती डम्ब, बिरबल डम्ब पि: नकुल डम्ब, मंगराज डम्ब पि: रतन डम्ब, सएतुला डम्ब स्वा: रतन डम्ब, हरि डम्ब, मैना डम्ब पि: भूजबल डम्ब, राधे डम्ब पि: सहदेव डम्ब, मदन डम्ब, क्षेमा डम्ब पि: केशव डम्ब, चैतन्य डम्ब, भूवने डम्ब, नरसिंह डम्ब पि: लक्ष्मण डम्ब, भगवान डम्ब, कवि डम्ब पि: मदन डम्ब, नेपुर डम्ब स्वा: मदन डम्ब, दुर डम्ब, रुकमणि डम्ब, अष्टमी डम्ब पि: डम्बरुधर डम्ब, सुबास डम्ब, दिलिप डम्ब, अश्विन डम्ब, द्रोपदी डम्ब, प्रमिला डम्ब, तिलोतमा डम्ब पि: बलभद्र डम्ब, रतनी डम्ब स्वा: बलभद्र डम्ब, कृष्ण डम्ब पि: राजिव डम्ब, तिलकराम डम्ब, देवीलाल डम्ब, लता डम्ब पि: शिव</p>

					डम्ब, पुस्तम डम्ब, हरि डम्ब, तुलाराम डम्ब, जमु डम्ब, मरुआ डम्ब पि: भागीरथि डम्ब, धनमति डम्ब स्वा: भागीरथि डम्ब, धनकुमर डम्ब पि: रामे डम्ब, नर डम्ब पि: जग डम्ब, शुशिला डम्ब पि: हर डम्ब, कुन्द डम्ब स्वा: हर डम्ब, फकिर डम्ब पि: धनुर्जय डम्ब, भगत डम्ब, भजमन डम्ब, गदाधर डम्ब, हृषिकेश डम्ब पि: सार्थी डम्ब
164	4537	सरकारी	गोचर	0.006	ओडिशा सरकार
165	4555/4951	निजी	घरबारी	0.002	बैशाखी नन्द पि: गणेश नन्द
166	4556	निजी	आट	0.004	ज्ञानेन्द्र ठाकुर पि: राधा मोहन ठाकुर
167	4558	निजी	घरबारी	0.004	सदन माझी पि: रथ माझी, अम्बिका माझी स्वा: रथ माझी, गिरीधारी माझी पि: क्षेत माझी, विश्वनाथ माझी पि: रूपधर माझी, चमार माझी, सन्या माझी, नबि माझी पि: पदरिया माझी, मंगरी माझी स्वा: पदरिया माझी, चिंता माझी, लोकनाथ माझी पि: निलन्धर माझी, जेमा माझी स्वा: निलन्धर माझी
168	4743	निजी	घरबारी	0.009	सिद्धेश्वर प्रधानि, सत्यानारायण प्रधानि, कपूर प्रधानि पि: देवि प्रसाद प्रधानि, सच्चिदा प्रधानि, त्रिपुर प्रधानि पि: महादेव प्रधानि
169	4744	सरकारी	रास्ता	0.001	पूर्तबिभाग
170	4745	सरकारी	रास्ता	2.319	पूर्तबिभाग
<b>गांव का नाम: सिउनी</b>					
171	1035	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.015	रामेश्वर धंगडामाझी, चम्पा धंगडामाझी, सुमनि धंगडामाझी, दलिम्बा धंगडामाझी पि: बैचनाथ धंगडामाझी, ललिता धंगडामाझी पि: अर्क्षिता धंगडामाझी, भरत धंगडामाझी, डला धंगडामाझी, माया धंगडामाझी पि: डम्बरु धंगडामाझी, सुनादेई

					धंगडामाझी स्वा: झिन धंगडामाझी, धन धंगडामाझी, बलराम धंगडामाझी, खगेश्वर धंगडामाझी पि: झिन धंगडामाझी, कामे धंगडामाझी, फुला धंगडामाझी, देवाकी धंगडामाझी, बाले धंगडामाझी, मन्दरा धंगडामाझी पि: कृपा धंगडामाझी, गजानन धंगडामाझी, मोहन धंगडामाझी, भानुमति धंगडामाझी, टिकेमणि धंगडामाझी पि: भागीरथी धंगडामाझी
172	1036	सरकारी	सडक	1.022	पुर्त विभाग
173	1037	निजी	आट	0.006	रामेश्वर धंगडामाझी, चम्पा धंगडामाझी, सुमनि धंगडामाझी, दलिम्बा धंगडामाझी पि: वैद्यनाथ धंगडामाझी ललिता धंगडामाझी पि: अर्क्षिता धंगडामाझी भरत धंगडामाझी, डला धंगडामाझी, माया धंगडामाझी पि: डम्बरु धंगडामाझी सुनादेई धंगडामाझी स्वा: झिन धंगडामाझी धन धंगडामाझी, बलराम धंगडामाझी, खगेश्वर धंगडामाझी पि: झिन धंगडामाझी कामे धंगडामाझी, फुला धंगडामाझी, देवाकी धंगडामाझी, बाले धंगडामाझी, मन्दरा धंगडामाझी पि: कृपा धंगडामाझी गजानन धंगडामाझी, मोहन धंगडामाझी, भानुमति धंगडामाझी, टिकेमणि धंगडामाझी पि: भागीरथी धंगडामाझी
174	1050	निजी	माल अणजलसेचीत	0.002	रामेश्वर ढंगडामाझी, चम्पा ढंगडामाझी, सुमनी ढंगडामाझी, दलिम्बा ढंगडामाझी पि: वैद्यनाथ ढंगडामाझी, ललिता ढंगडामाझी पि: अर्क्षिता ढंगडामाझी, भरत ढंगडामाझी, डाला

					ढंगडमाझी, माया ढंगडमाझी पि: डाम्बरु ढंगडमाझी, सुनादेई ढंगडमाझी प: झिन ढंगडमाझी, धन ढंगडमाझी, बलराम ढंगडमाझी, खगेश्वर ढंगडमाझी पि: झिन ढंगडमाझी, कामे ढंगडमाझी, फूला ढंगडमाझी, देवाकी ढंगडमाझी, बाले ढंगडमाझी, मन्दरा ढंगडमाझी पि: कृपा ढंगडमाझी, गजानन ढंगडमाझी, मोहन ढंगडमाझी, भानुमति ढंगडमाझी, टिकेमणि ढंगडमाझी पि: भगिरथी ढंगडमाझी
175	1051	निजी	बाहाल अणजलसेचीत	0.023	रामेश्वर धंगडामाझी, चम्पा धंगडामाझी, सुमानी धंगडामाझी, डालिम्बा धंगडामाझी ँस्/ओ: बैद्यनाथ धंगडामाझी, ललिता धंगडामाझी ँस्/ओ: अर्क्षिता धंगडामाझी, भारत धंगडामाझी, डाला धंगडामाझी, माया धंगडामाझी ँस्/ओ: डांबरू धंगडामाझी, सुनदेई धंगडामाझी डबल्यू/ओ: झीं धंगडामाझी धान धंगडामाझी, बलाराम धंगडामाझी, खगेश्वर धंगडामाझी ँस्/ओ: झीं धंगडामाझी, कामे धंगडामाझी, फूला धंगडामाझी, देवाकी धंगडामाझी, बाले धंगडामाझी, मंदारा धंगडामाझी ँस्/ओ: कृपा धंगडामाझी, गजानन धंगडामाझी, मोहन धंगडामाझी, भानुमति धंगडामाझी, टिकेमानी धंगडामाझी ँस्/ओ: भागीरथी धंगडामाझी
176	1052	निजी	बाहाल अणजलसेचीत	0.069	देवकी धंगडामाझी, स्वा: गजानन धंगडामाझी
177	1055	निजी	बाहाल अणजलसेचीत	0.002	रामेश्वर धंगडामाझी, चम्पा धंगडामाझी, सुमनि धंगडामाझी, दलिम्बा

					<p>धंगडामाझी पि: वैद्यनाथ  धंगडामाझी, ललिता  धंगडामाझी पि: अर्क्षिता  धंगडामाझी, भरत  धंगडामाझी, डला  धंगडामाझी, माया  धंगडामाझी पि: डम्बरु  धंगडामाझी, सुनादेई  धंगडामाझी स्वा: झिन  धंगडामाझी, धन  धंगडामाझी, बलराम  धंगडामाझी, खगेश्वर  धंगडामाझी पि: झिन  धंगडामाझी, कामे  धंगडामाझी, फुला  धंगडामाझी, देबाकी  धंगडामाझी, बाले  धंगडामाझी, मन्दरा  धंगडामाझी पि: कृपा  धंगडामाझी, गजानन  धंगडामाझी, मोहन  धंगडामाझी, भानुमति  धंगडामाझी, टिकेमणि  धंगडामाझी पि: भागीरथी  धंगडामाझी</p>
178	1056	निजी	माल अणजलसेचीत	0.022	<p>रामेश्वर धंगडामाझी,  चम्पा धंगडामाझी, सुमनि  धंगडामाझी, दलिम्बा  धंगडामाझी पि: वैद्यनाथ  धंगडामाझी, ललिता  धंगडामाझी पि: अर्क्षिता  धंगडामाझी, भरत  धंगडामाझी, डला  धंगडामाझी, माया  धंगडामाझी पि: डम्बरु  धंगडामाझी, सुनादेई  धंगडामाझी स्वा: झिन  धंगडामाझी, धन  धंगडामाझी, बलराम  धंगडामाझी, खगेश्वर  धंगडामाझी पि: झिन  धंगडामाझी, कामे  धंगडामाझी, फुला  धंगडामाझी, देबाकी  धंगडामाझी, बाले  धंगडामाझी, मन्दरा  धंगडामाझी पि: कृपा  धंगडामाझी, गजानन  धंगडामाझी, मोहन  धंगडामाझी, भानुमति  धंगडामाझी, टिकेमणि  धंगडामाझी पि: भागीरथी  धंगडामाझी</p>

179	1064	निजी	आट	0.004	जमुना पंडा स्वा: बैद्यनाथ पंडा, पीताम्बर पंडा, मदन लाल पंडा, सुशांत कुमार पंडा, सनातन पंडा, तपस्विनी माझी पि: बैद्यनाथ पंडा 1064
180	1065	निजी	माल अणजलसेचीत	0.011	त्रिभुवन पंडा पि: युधिष्ठिर पंडा
181	1066	निजी	बाहाल अणजलसेचीत	0.008	त्रिभुवन पांडा पि: युधिष्ठिर पांडा
182	1267	निजी	बाहाल अणजलसेचीत	0.039	त्रिभुवन पंडा पि: युधिष्ठिर पंडा
183	1268	निजी	बेणर्णा अणजलसेचीत	0.01	त्रिभुवन पंडा पि: युधिष्ठिर पंडा
184	1269	निजी	बेणर्णा अणजलसेचीत	0.013	देवानन्द गौड़, कृष्ण गौड़ पि: गोबिन्द गौड़, रमा गौड़ स्वा: गोबिन्द गौड़, रवि गौड़ पि: डम्बरुधर गौड़, केदार गौड़, सीताराम गौड़, हीरा गौड़ पि: जयसिंग गौड़, साने गौड़ स्वा: जयसिंग गौड़, दुर्जन गौड़ पि: लबा गौड़
185	1286	सरकारी	पानी नाल	0.003	ओडिशा सरकार
186	1287	निजी	बेणर्णा अणजलसेचीत	0.003	देवानंद गौड़, कृष्णा गौड़ पि: गोबिन्दा गौड़, रमा गौड़ स्वा: गोबिन्दा गौड़, रवि गौड़ पि: डम्बरुधर गौड़, केदारा गौड़, सीताराम गौड़, हीरा गौड़ पि: जयसिंह गौड़, साने गौड़ स्वा: जयसिंह गौड़, दुर्जन गौड़ पि: लबा गौड़
187	1302	सरकारी	सड़क	0.864	पुर्त विभाग
188	1303	निजी	बेणर्णा अणजलसेचीत	0.011	मतीराम माझी, रतन माझी, सुरिने माझी, पारबती माझी पि: खगेश्वर माझी, केबेर्ती माझी स्वा: खगेश्वर माझी, चन्द्रशेखर माझी पि: दामु माझी, टिला माझी पि: जैमला माझी
189	1304	निजी	बेणर्णा अणजलसेचीत	0.011	सुदाम चरण मुंड पि: बैष्णव मुंड
190	1306	निजी	आट	0.015	नारायण माझी पि: मधु माझी
191	1309	निजी	बेणर्णा अणजलसेचीत	0.003	मिथिला गुरुमे स्वा: जबर गुरुमे, पुस्तम गुरुमे पि: जबर गुरुमे, सर गुरुमे

					स्वा: सोमनाथ गुरुमे, दुल्लभा गुरुमे, शकुनी गुरुमे, गिलेश्वर गुरुमे पि: सोमनाथ गुरुमे
192	1326	सरकारी	पानी नाल	0.003	ओडिशा सरकार
193	1328	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.013	मतीराम माझी, रतन माझी, सुरिने माझी, पारबती माझी पि: खगेश्वर माझी, केबेर्ती माझी स्वा: खगेश्वर माझी, चन्द्रशेखर माझी पि: दामु माझी, टिला माझी पि: जैमला माझी
194	1329	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.027	सुदाम चरण मुंड पि: बैष्णव मुंड
195	1346	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.014	घासीराम अग्रवाल, रामकली जैन, चन्द्रकला अग्रवाल, धापो जैन पि: चुनीलाल सेठ
196	1346/1731	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.002	मनोरंजन पुरोहित पि: बैद्यनाथ पुरोहित
197	1346/1732	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.004	मनोरमा ठाकुर स्वा: अनन्त कुमार ठाकुर
198	1348	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.004	घासीराम अग्रवाल, रामकली जैन, चन्द्रकला अग्रवाल, धापो जैन पि: चुनीलाल सेठ
199	1348/1733	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.006	सुदाम चरण मुंड पि: बैष्णव मुंड
200	1348/1745	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.002	सरोज कुमार भंज पि.- अश्विन कुमार भंज
201	1348/1759	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.004	सती सिबा वेंकट रेड्डी, पि: सती सुर रेड्डी
202	1349	निजी	बेण्णा अणजलसेची	0.006	स्वप्ना अग्रवाल स्वा: आशीष कुमार अग्रवाल
203	1350	सरकारी	सडक	0.443	पब्लिक वर्क्स डिपार्टमेंट
204	1351/1776	निजी	घरबारी	0.006	संजय कुमार पंडा पि: बैद्यनाथ पंडा
205	1362	निजी	बाहाल अणजलसेचीत	0.062	खीरसिंधु राउत, परिखित राउत, सुकचना राउत, गोमति राउत, राधा राउत, सुभद्रा राउत पि: डम्बरुधर गौड
206	386	निजी	माल अणजलसेचीत	0.002	हेम माझी पि: गणेश माझी, मणी माझी स्वा: परिक्षिक माझी ,तोफान माझी, प्रमोद माझी, गीता माझी पि: परिक्षिक माझी ,धृव माझी पि: ब्रज माझी,

					मालती माझी स्वा: ब्रज माझी
207	418	सरकारी	पानी नाल	0.003	ओडिशा सरकार
208	419	निजी	माल अणजलसेचीत	0.006	रामेश्वर धंगडामाझी, चम्पा धंगडामाझी, सुमनि धंगडामाझी, दलिम्बा धंगडामाझी पि: वैद्यनाथ धंगडामाझी, ललिता धंगडामाझी पि: अर्क्षिता धंगडामाझी, भरत धंगडामाझी, डला धंगडामाझी, माया धंगडामाझी पि: डम्बरु धंगडामाझी, सुनादेई धंगडामाझी स्वा: झिन धंगडामाझी, धन धंगडामाझी, बलराम धंगडामाझी, खगेश्वर धंगडामाझी पि: झिन धंगडामाझी, कामे धंगडामाझी, फुला धंगडामाझी, देबाकी धंगडामाझी, बाले धंगडामाझी, मन्दरा धंगडामाझी पि: कृपा धंगडामाझी, गजानन धंगडामाझी, मोहन धंगडामाझी, भानुमति धंगडामाझी, टिकेमणि धंगडामाझी पि: भागीरथी धंगडामाझी
209	420	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.04	बैष्णव मुंड पि: कल्प मुंड
210	421	निजी	माल अणजलसेचीत	0.003	सोभराम भतरा पि: धनसिंह भतरा
211	422	निजी	पतित	0.008	हतीराम झंकार, कौशल्या माझी पि: शोभराम भटारा
212	423	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.008	मधुमाया भटारा पि: धनसिंगा भटारा
213	424	सरकारी	सडक	2.961	पब्लिक वर्क्स डिपार्टमेंट
214	425	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.044	मधुमाया भटारा पि: धनसिंगा भटारा
215	427	निजी	पतित	0.007	मधुमाया भटारा पि: धनसिंगा भटारा
216	428	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.006	मधुमाया भटारा पि: धनसिंगा भटारा
217	455	सरकारी	सागर	0.059	ओडिशा सरकार
218	456	सरकारी	गोचर	0.017	ओडिशा सरकार
219	462	सरकारी	गोचर	0.115	ओडिशा सरकार
220	463	सरकारी	गोचर	0.025	ओडिशा सरकार

221	464	सरकारी	गोचर	0.011	ओडिशा सरकार
222	467	सरकारी	गोचर	0.021	ओडिशा सरकार
223	479	सरकारी	गोचर	0.013	ओडिशा सरकार
224	480	सरकारी	गोचर	0.015	ओडिशा सरकार
225	481	सरकारी	गोचर	0.013	ओडिशा सरकार
226	482	सरकारी	गोचर	0.171	ओडिशा सरकार
227	483	सरकारी	गोचर	0.023	ओडिशा सरकार
228	484	सरकारी	सागर	0.006	ओडिशा सरकार
229	581	निजी	बेपर्णा अणजलसेचीत	0.013	हतीराम झंकार, कौशल्या माझी पि: शोभराम भटारा
230	582	निजी	बेपर्णा अणजलसेचीत	0.051	नीला भटारा स्वा: गजानन भटारा, अमर झंकार, तोफान झंकार, सुशांत झंकार, खजानी माझी पि: गजानन भटारा
231	583	सरकारी	पानी नाल	0.004	ओडिशा सरकार
232	584	सरकारी	पानी नाल	0.012	ओडिशा सरकार
233	585	सरकारी	पानी नाल	0.012	ओडिशा सरकार
234	586	निजी	बेपर्णा अणजलसेचीत	0.316	नबीन कुमार बेहरा पि: स्वर्गता परमेश्वर बेहरा
235	587	निजी	बेपर्णा अणजलसेचीत	0.135	रुक्मणि गौड, पडु गौड पि: दैतारी गौड, बब्रु बहन गौड, नीलम गौड पि: जलधर गौड, तुलसा गौड स्वा: जलधर गौड, सदानन्द गौड पि: राम गौड
236	588	निजी	बेपर्णा अणजलसेचीत	0.087	रंजीत डम्ब, ठका डम्ब, लोकनाथ डम्ब पि: छिनु डम्ब
237	590	निजी	बेपर्णा अणजलसेचीत	0.009	जुगे बाग, केशव बाग, तुलादेई बाग पि: मंगल बाग, अक्रुर बाग पि: तापु बाग, जुवराज बाग, धर्मन्द्र बाग, बबिता बाग पि: दैतारी बाग, तुलसा बाग स्वा: दैतारी बाग, किसान नाएक पि: नीलाम्बर नाएक
238	595	सरकारी	गोचर	0.015	ओडिशा सरकार
239	597	सरकारी	रास्ता	0.004	ओडिशा सरकार
240	601	सरकारी	रास्ता	0.006	ओडिशा सरकार
241	602	निजी	बेपर्णा अणजलसेचीत	0.015	दमा डम्ब पि: प्रह्लाद डम्ब, जम्बोवति डम्ब पि: प्रह्लाद डम्ब, दलिम्बा डम्ब, भानु डम्ब, मुखी डम्ब, मणिका डम्ब, रतनि डम्ब पि: प्रह्लाद डम्ब,

					प्रेमा डम्ब, खगे डम्ब, जैमना डम्ब, बेंगाई डम्ब पि: मोहन डम्ब, नरहरि डम्ब, जगन्नाथ डम्ब, दुरा डम्ब, लता डम्ब, मदना डम्ब पि: दुर्यधन डम्ब, आइनला डम्ब स्वा: दुर्यधन डम्ब, शोभासिंग डम्ब पि: रथा डम्ब, सुलेनि डम्ब पि: रमेला डम्ब, बुते डम्ब स्वा: रमेला डम्ब, लाम्बोदर डम्ब पि: मानबोध डम्ब, हरिशंकर डम्ब, इन्दु डम्ब, कनका डम्ब, पुनी डम्ब पि: बडी डम्ब, सुका डम्ब स्वा: बडी डम्ब, जयधरा डम्ब, गोपी डम्ब पि: पराशु डम्ब, मुरा डम्ब पि: कुशा डम्ब
242	604	निजी	बाहाल अणजलसेचीत	0.008	दमा डम्ब पि: प्रह्लाद डम्ब, जम्बोवति डम्ब पि: प्रह्लाद डम्ब, दलिम्बा डम्ब, भानु डम्ब, मुखी डम्ब, मणिका डम्ब, रतनि डम्ब पि: प्रह्लाद डम्ब, प्रेमा डम्ब, खगे डम्ब, जैमना डम्ब, बेंगाई डम्ब पि: मोहन डम्ब, नरहरि डम्ब, जगन्नाथ डम्ब, दुरा डम्ब, लता डम्ब, मदना डम्ब पि: दुर्यधन डम्ब, आइनला डम्ब स्वा: दुर्यधन डम्ब, शोभासिंग डम्ब पि: रथा डम्ब, सुलेनि डम्ब पि: रमेला डम्ब, बुते डम्ब स्वा: रमेला डम्ब, लाम्बोदर डम्ब पि: मानबोध डम्ब, हरिशंकर डम्ब, इन्दु डम्ब, कनका डम्ब, पुनी डम्ब पि: बडी डम्ब, सुका डम्ब स्वा: बडी डम्ब, जयधरा डम्ब, गोपी डम्ब पि: पराशु डम्ब, मुरा डम्ब पि: कुशा डम्ब
243	704	निजी	घरबारी	0.004	दमा डम्ब पि: प्रह्लाद डम्ब, जम्बोवति डम्ब पि: प्रह्लाद डम्ब, दलिम्बा डम्ब, भानु डम्ब, मुखी डम्ब, मणिका डम्ब, रतनि डम्ब पि: प्रह्लाद डम्ब, प्रेमा डम्ब, खगे डम्ब, जैमना डम्ब, बेंगाई डम्ब पि: मोहन डम्ब, नरहरि डम्ब, जगन्नाथ डम्ब, दुरा

					डम्ब, लता डम्ब, मदना डम्ब पि: दुर्यधन डम्ब, आइनला डम्ब स्वा: दुर्यधन डम्ब, शोभासिंग डम्ब पि: रथा डम्ब, सुलेनि डम्ब पि: रमेला डम्ब, बुते डम्ब स्वा: रमेला डम्ब, लाम्बोदर डम्ब पि: मानबोध डम्ब, हरिशंकर डम्ब, इन्दु डम्ब, कनका डम्ब, पुनी डम्ब पि: बडी डम्ब, सुका डम्ब स्वा: बडी डम्ब, जयधरा डम्ब, गोपी डम्ब पि: पराशु डम्ब, मुरा डम्ब पि: कुशा डम्ब
244	705	सरकारी	सड़क	0.011	पब्लिक वर्क्स डिपार्टमेंट
245	706	सरकारी	सड़क	0.011	पब्लिक वर्क्स डिपार्टमेंट
246	707	निजी	पतित	0.003	निरंजन बाग पि: नाका बाग
247	708	निजी	घरबारी	0.004	निरंजन बाग पि: नाका बाग
248	709	निजी	घरबारी	0.005	त्रिनाथ धंगडामाझी, लक्ष्मी धंगडामाझी पि: दशरू धंगडामाझी, पूर्णमी धंगडामाझी स्वा: दशरू धंगडामाझी
249	710	निजी	घरबारी	0.001	कृति राणा पि: मोहन राणा, बिशु राणा, घोसा राणा, बुई राणा, बिलासा राणा पि: सीताराम राणा, भक्त राणा पि: अग्निनी राणा, भगता राणा, ललिता राणा, घसेना राणा पि: अग्नि राणा
250	711	निजी	घरबारी	0.001	कृति राणा पि: मोहन राणा, बिशु राणा, घोसा राणा, बुई राणा, बिलासा राणा पि: सीताराम राणा, भक्त राणा पि: अग्निनी राणा, भगता राणा, ललिता राणा, घसेना राणा पि: अग्नि राणा
251	712	निजी	घरबारी	0.005	त्रिनाथ धंगडामाझी, लक्ष्मी धंगडामाझी पि: दशरू धंगडामाझी, पूर्णमी धंगडामाझी स्वा: दशरू धंगडामाझी
252	716	निजी	घरबारी	0.004	निरंजन बाग पि: नाका बाग
253	717	सरकारी	रास्ता	0.001	ओडिशा सरकार

254	732	निजी	घरबारी	0.002	घना भतरा, दुर्बका भतरा, लेबा भतरा, तनु भतरा, परीक्षित भतरा पि: नारायण भतरा, वृन्दा भतरा स्वा: नारायण भतरा, गुजा भतरा, सुमनी भतरा, गुरु भतरा पि: दशरथ भतरा, धनिया भतरा पि: घासीराम भतरा
255	734	निजी	घरबारी	0.006	घन भतरा, दुर्बक भतरा, लेब भतरा, तनु भतरा, परिक्षित भतरा पि: नारायण भतरा, वृन्दा भतरा स्वा: नारायण भतरा, गुजा भतरा, सुमनि भतरा, गुरु भतरा पि: दशरथ भतरा, धनिया भतरा पि: घासीराम भतरा
256	734/1761	निजी	घरबारी	0.006	नरेन्द्र धंगडामाझी पि: गजानन धंगडामाझी
257	742	निजी	घरबारी	0.001	कुशा नायक, बसंती नायक, पूर्णमी नायक पि: रूपा नायक, जोगिन्द्र नायक, तारिणी नायक पि: नबी नायक, कुमारी दलपति पि: देवा नायक
258	744	सरकारी	रास्ता	0.004	ओडिशा सरकार
259	745	निजी	घरबारी	0.006	कुशा नाएक, बसन्ती नाएक, पूर्णमी नाएक पि: रूपा नाएक, जोगिन्द्र नाएक, तारिणी नाएक पि: नबी नाएक, कुमारी दलपति पि: देवा नाएक
260	746	सरकारी	सड़क	0.014	पब्लिक वर्क्स डिपार्टमेंट
261	747	सरकारी	सड़क	0.005	पब्लिक वर्क्स डिपार्टमेंट
262	748	सरकारी	सड़क	0.003	पब्लिक वर्क्स डिपार्टमेंट
263	749	सरकारी	सड़क	0.005	पब्लिक वर्क्स डिपार्टमेंट
264	750	सरकारी	सड़क	0.006	पब्लिक वर्क्स डिपार्टमेंट
265	751	सरकारी	सड़क	0.008	पब्लिक वर्क्स डिपार्टमेंट
266	752	सरकारी	सड़क	0.006	पब्लिक वर्क्स डिपार्टमेंट
267	753	सरकारी	सड़क	0.007	पब्लिक वर्क्स डिपार्टमेंट
268	754	सरकारी	सड़क	0.02	पब्लिक वर्क्स डिपार्टमेंट
269	755	सरकारी	सड़क	0.289	सरकारी
270	801	निजी	घरबारी	0.004	गोपीचन नाएक, टंकधर नाएक, जुगेश्वर नाएक, उमाकान्ति नाएक पि: पदमन नाएक

271	802	निजी	घरबारी	0.004	मायावती नाएक स्वाः चन्दन नाएक, वैदेही माझी, टिकाचन नाएक, मञ्जुलता माझी, तुलसा माझी पिः चन्दन नाएक
272	803	निजी	घरबारी	0.004	कुंज माझी पिः टिला माझी, द्रुपदी नाएक पिः टिला नाएक, निया नाएक पिः घन साई नाएक
273	977	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.038	जमुना पंडा स्वाः बैद्यनाथ पंडा, पीताम्बर पंडा, मदन लाल पंडा, सुशांत कुमार पंडा, सनातन पंडा, तपस्विनी माझी पिः बैद्यनाथ पंडा
274	978	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.035	यमुना पंडा स्वाः बैद्यनाथ पंडा, पिताम्बर पंडा, मदन लाल पंडा, सुशांत कुमार पंडा, सनातन पंडा, तपस्विनी माझी पिः बैद्यनाथ पंडा
275	979	निजी	बाहाल अणजलसेचीत	0.017	सुबाश चन्द्र बाग पिः घनसाई बाग, दर बाग स्वाः सुबाश चन्द्र बाग
<b>गांव का नामः आमपानि</b>					
276	1000	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.018	मंगालु माझी, पुरन्दर माझी पिः कृपा माझी
277	1001	निजी	आट	0.005	चमार डम्बा, कार्तिक डम्बा, मरकंड डम्बा, दयानिधि डम्बा, घासिएन डम्बा पिः चिता डम्बा
278	1007	निजी	आट	0.026	चमार डम्बा, कार्तिक डम्बा, मरकंड डम्बा, दयानिधि डम्बा, घासिएन डम्बा पिः चिता डम्बा
279	1008	निजी	आट	0.007	चमार डम्बा, कार्तिक डम्बा, मरकंड डम्बा, दयानिधि डम्बा, घासिएन डम्बा पिः चिता डम्बा
280	1010	निजी	आट	0.018	चमार डम्ब, कार्तिक डम्ब, मरकंड डम्ब, दयानिधि डम्ब, घासिएन डम्ब पिः चिता डम्ब
281	1011	सरकारी	सड़क	3.088	पुर्तविभाग
282	1012	निजी	आट	0.039	चमार डम्ब, कार्तिक डम्ब, मरकंड डम्ब, दयानिधि डम्ब, घासिएन डम्ब पिः चिता डम्ब, मंगुली डम्ब, राधामणि डम्ब पिः

					सोमनाथ डम्ब, मंगलेन डम्ब स्वा: सोमनाथ डम्ब
283	1013	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.03	चमार डम्बा, कार्तिक डम्बा, मरकंड डम्बा, दयानिधि डम्बा, घासिएन डम्बा पि: चिता डम्बा
284	1014	निजी	आट	0.065	चमार डम्ब, कार्तिक डम्ब, मरकंड डम्ब, दयानिधि डम्ब, घासिएन डम्ब पि: चिता डम्ब
285	1015	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.064	दिवाकर नाएक पि: हरिहर नाएक
286	1016	निजी	आट	0.003	मुकुन्दा माझी पि: गोविन्द माझी
287	1051	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.013	भगवान पुझारी पि: बनुआ पुझारी
288	1058	निजी	आट	0.011	बेनुधर माझी, धर्मु माझी पि: मुकुन्दा माझी, दनमति माझी स्वा: मुकुन्दा माझी
289	1059	निजी	आट	0.002	गोपी माझी, अर्जुन माझी पि: सुनाधर माझी, लखपति माझी, गणपति माझी, क्षेत्रमोहन माझी, कुमार मणि माझी, श्रीधर माझी पि: पदमन माझी, लीलावती माझी स्वा: पदमन माझी
290	1179	सरकारी	सडक	0.697	पुर्तविभाग
291	1208	सरकारी	सडक	0.008	सरकारी
292	1227	सरकारी	रास्ता	0.002	सरकारी
293	1487	निजी	घरबारी	0.002	रूपाधर माझी, बसु माझी, त्रिलोचन माझी, धनुज्य माझी, शुकु माझी पि: मानसिंह माझी, कैता माझी स्वा: मानसिंह माझी
294	1488	निजी	घरबारी	0.002	रमेश चन्द्र साहू पि: बृन्दावन साहू
295	1493	सरकारी	सडक	0.672	पुर्तविभाग
296	1545	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.01	पुष्पमित्र पटनायक, अनीता बहिदार, ज्योतिर्मयी, समंता राय, सबिता दास, पारवती दास, गीतांजलि दास पि: सुरेशचन्द्र दास
297	1546	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.008	पुष्पमित्र पटनायक, अनीता बहिदार, ज्योतिर्मयी, समंता राय,

					सविता दास, पारबती दास, गीतांजलि दास पि: सुरेशचन्द्र दास
298	1548	सरकारी	मंदिर	0.01	सरकारी
299	1549	निजी	आट	0.008	अन्त माझी पि:राजिब माझी, प्रमिला माझी, तिलोत्तमा माझी पि:रुषि माझी, भवानी माझी स्वा:रुषि माझी, प्रसन्न माझी पि:राजिब माझी, कएमु माझी स्वा:राजिब माझी
300	1563	निजी	आट	0.002	हरिसिंह पुजारी, केन्हार पुजारी पि: प्रह्लाद पुजारी
301	1563/1916	निजी	आट	0.037	आशीष कुमार गुप्ता पि: पुरुषोत्तम गुप्ता
302	1580	निजी	माल अणजलसेचीत	0.015	हरिसिंह पुजारी, केन्हार पुजारी पि: प्रह्लाद पुजारी
303	1589	निजी	आट	0.045	भूमिसुता माझी पि: मंगालु माझी
304	1593	निजी	माल अणजलसेचीत	0.029	भूमिसुता माझी पि: मंगालु माझी
305	1595	निजी	आट	0.008	लच्छमन माझी पि: छत्रुघन माझी, चन्द्र माझी, लक्ष्मी पुजारी पि: रत्नाकर माझी, पद्मिनी माझी, राधिका माझी पि: राघवा पुजारी
306	1595/1869	निजी	घरबारी	0.008	सुरेश कुमार साहू पि: लेट बृन्दाबन साहू
307	1597	निजी	आट	0.008	श्रीधर माझी, कपिल माझी, दुर्बल माझी पि: दुर्जन माझी, दैमति माझी स्वा: दुर्जन माझी
308	1597/1918	निजी	घरबारि	0.017	सुशांत कुमार पाणिग्राही पि: पूर्णचन्द्र पाणिग्राही
309	1604	सरकारी	बेपर्णा अणजलसेचीत	0.031	पुर्त विभाग
310	1605	निजी	आट	0.035	अन्ता माझी, ऋषि माझी, प्रसन्न माझी पि: राजीब माझी, काये मु माझी स्वा: राजीब माझी
311	1605/1859	सरकारी	रास्ता	0.076	पुर्तविभाग
312	1615	निजी	बेपर्णा अणजलसेचीत	0.05	अन्ता माझी, ऋषि माझी, प्रसन्न माझी पि: राजीब माझी, काये मु माझी स्वा: राजीब माझी
313	1615/1860	सरकारी	रास्ता	0.049	पुर्त विभाग

314	1619	निजी	माल अणजलसेचीत	0.011	सुरेश चंद्र दास पि: दिवाकर दास
315	1619/1836	सरकारी	माल अणजलसेचीत	0.097	पुर्त विभाग
316	1619/1867	सरकारी	माल अणजलसेचीत	0.174	पुर्त विभाग
317	1621	निजी	आट	0.002	अन्त माझी, रुशि माझी, प्रसन्न माझी, पि: राजिव माझी कयेमु माझी, स्वा: राजिव माझी
318	1625	निजी	घरबारी	0.003	अन्ता माझी, ऋषि माझी, प्रसन्न माझी पि: राजीव माझी, काये मु माझी स्वा: राजीव माझी
319	1661	सरकारी	गोचर	0.137	सरकारी
320	1677	सरकारी	गोचर	0.006	गवर्नमेंट
321	1677/1899	सरकारी	पतित	0.006	समबाय विभाग
322	1678	सरकारी	सडक	0.287	सरकारी
323	1679	सरकारी	गोचर	0.13	सरकारी
324	1680	सरकारी	सडक	0.406	पुर्त विभाग
325	766	निजी	आट	0.015	श्री बुधराजा महाप्रभु, बिजे निजगांव न्का तरफरु मरफत सुरेन्द्र दास पि: दिवाकर दास
326	767	निजी	माल अणजलसेचीत	0.006	श्री बुधराजा महाप्रभु, बिजे निजगांव न्का तरफरु मरफत सुरेन्द्र दास पि: दिवाकर दास
327	941	सरकारी	रास्ता	0.01	सरकारी
328	944	निजी	माल अणजलसेचीत	0.009	चन्द्रभानु सिंह पि: माधव सिंह
329	944/1887	निजी	माल अणजलसेचीत	0.02	रमेश कुमार अग्रवाल पि: चतुर्भुज अग्रवाल
330	944/1919/1922	निजी	घरबारी	0.025	मोहन महान मधुसूदन माझी पि: दुर्योधन माझी
331	945	निजी	माल अणजलसेचीत	0.033	धर्मसुता गौडा पि: नरसिंह गौडा, कुमार गौडा, राम प्रसाद गौडा पि: जबरसिंह गौडा, अम्बिका गौडा स्वा: जबरसिंह गौडा
332	948	निजी	आट	0.044	भोवे चलान पि: जगन्नाथ चलान
333	952	निजी	माल अणजलसेचीत	0.006	टंकधर पुझारी पि: कण्ठ पुझारी
गांव का नाम: कोकसरा					
334	279	निजी	पतित	0.02	प्रभाकर बाग, हरिहर बाग, बसमती बाग पि:

					लावण्य बाग, शान्ति बाग, चिनीलाल बाग पि: मनुहर बाग, आरती दास स्वा: चैतन्य बाग, त्रिभुवन बाग, गौरण्णा बाग पि: चैतन्य बाग, क्षिरा बाग, भारत बाग पि: मनुहारा बाग, सीताकान्त बाग पि: पदमान बाग, मंजुलता बाग स्वा: उग्र सुना, प्रफुल्ला बाग स्वा: सत्यनन्द बाग, रुगन कुमार, रहस कुमार, तारा कुमार पि: बंदा कुमार
335	280	निजी	बाहाल अणजलसेचीत	0.008	निलीमा प्रभा नेगी स्वा: निलांचल नेगी
336	281	निजी	घरबारी	0.015	बिन्नराज प्रधानि पि: गौरी शंकर प्रधानि
337	282	निजी	बाहाल अणजलसेचीत	0.007	बिन्नराज प्रधानि पि: गौरी शंकर प्रधानि
338	282/1996/2157	निजी	घरबारी	0.004	लक्ष्मीनारायण प्रधानि पि: बिभूतिभूषण प्रधानि, रामनारायण प्रधानि पि: बिभूतिभूषण प्रधानि
339	283	निजी	घरबारी	0.03	सुवास चन्द्र बिशी पि: अरतत्राण बिशी
340	284	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.027	मनोहर नाएक, नृसिंह नाएक, गंगाराम नाएक, करुणा नाएक, लक्ष्मण नाएक, जनार्धन नाएक, धर्मेन्द्र नाएक पि: मनचना राम डम्ब
341	285	निजी	बेण्णा अणजलसेचीत	0.016	मनोहर नाएक, नृसिंह नाएक, गंगाराम नाएक, करुणा नाएक, लक्ष्मण नाएक, जनार्धन नाएक, धर्मेन्द्र नाएक पि: मनचना राम डम्ब
342	286	निजी	बाहाल अणजलसेचीत	0.005	नारायण प्रधानि, पुष्पा प्रधानि, दालिम्बा प्रधानि, ललिता प्रधानि, भूमिसुता प्रधानि, सबिता प्रधानि पि: भागीरथि प्रधानि
343	286/1776	निजी	घरबारी	0.002	उर्मिला घी स्वा: चिन्तामणि घी
344	286/1777	निजी	घरबारी	0.005	प्रमोद कुमार अग्रवाल पि: मुरारी लाल अग्रवाल
345	286/1778	निजी	घरबारी	0.003	उर्मिला घी स्वा: चिन्तामणि घी

346	339	निजी	आट	0.015	शिशु रञ्जन पाण्डा पि: चक्रपाणी पाण्डा, मृत्युञ्जय ठाकुर पि: प्रसाद ठाकुर
347	339/1973	निजी	घरबारी	0.004	रूनी साहू पि: खडाला साहू
348	339/1988	निजी	घरबारी	0.004	दयानिधि हंस पि: परमानन्द हंस
349	339/1989	निजी	घरबारी	0.003	निरुपमा पटनायक स्वा: त्रिलोचन पटनायक
350	339/2001	निजी	घरबारी	0.004	हृदानन्द दास पि: केशरी दास
351	339/2049	निजी	घरबारी	0.008	प्रमोद कुमार नाएक पि: कृपासिन्धु नाएक
352	339/2076	निजी	घरबारी	0.002	नन्दिनी साहू स्वा: उपेन्द्र साहू
353	341/1782	निजी	घरबारी	0.006	अरविन्द महापात्र, त्रिलोचन महापात्र पि: केदार नाथ महापात्र
354	341/1783	निजी	घरबारी	0.008	विजय कुमार साहू पि: खडाला साहू
355	341/1861	निजी	घरबारी	0.008	सुशील कुमार अग्रवाल पि: बाला कृष्णन अग्रवाल
356	341/1876	निजी	घरबारी	0.018	अजय कुमार साहू पि: खडाला साहू
357	345	निजी	आट	0.011	किशोर चन्द्र साहू पि: आनन्द साहू
358	346/1948	निजी	घरबारी	0.002	गणेश राम प्रधानि, प्रभाकर प्रधानि, आनन्द प्रधानि, लक्ष्मण प्रधानि, रेणुका प्रधानि, निलेंद्री प्रधानि, पनदेई प्रधानि पि: शिवराम प्रधानि, मुक्ता प्रधानि स्वा: शिवराम प्रधानि
359	346/2148	निजी	घरबारी	0.005	गणेश राम प्रधानि, प्रभाकर प्रधानि, आनन्द प्रधानि, लक्ष्मण प्रधानि, रेणुका प्रधानि, निलेंद्री प्रधानि, पनदेई प्रधानि पि: शिवराम प्रधानि, मुक्ता प्रधानि स्वा: शिवराम प्रधानि
360	347	निजी	बेर्णा अणजलसेचीत	0.04	नृप राज बाग पि: रामसिंह बाग
361	347/1872	निजी	घरबारी	0.003	गोपीनाथ बाग पि: भागवान बाग
362	347/1873	निजी	घरबारी	0.003	धिरेन्द्र नाथ ठाकुर पि: टंकधार ठाकुर

363	348	निजी	आट	0.007	नारायण प्रधानि, पुष्पा प्रधानि, दालिम्बा प्रधानि, ललिता प्रधानि, भूमिसुता प्रधानि, सबिता प्रधानि पि: भागीरथि प्रधानि
364	348/1966	निजी	घरबारी	0.005	महेश गुप्ता पि: मदनलाल गुप्ता
365	349	निजी	आट	0.004	तरुलता नाएक स्वा: कृष्ण चन्द्र हरपाल
366	349/1907	निजी	आट	0.007	तरुलता नाएक स्वा: कृष्ण चन्द्र हरपाल
367	349/1920	निजी	घरबारी	0.012	पवन कुमार गुप्ता पि: मंगोराम गुप्ता
368	349/2030	निजी	आट	0.006	चित्रसेन नाएक पि: अदेश्वर नाएक
369	350	निजी	घरबारी	0.014	निहार रञ्जन प्रधानि पि: बिराँची नारायण प्रधानि
370	351	निजी	बाहाल अणजलसेचीत	0.011	पारबती प्रधानि स्वा: गगन बिहारी प्रधानि
371	352	सरकारी	सड़क	1.187	पूर्ति विभाग, सरकारी
372	355/1784/2040	निजी	घरबारी	0.009	विभुदत्त बेहेरा पि: पीताम्बर बेहेरा
373	355/1855	निजी	घरबारी	0.001	सोएब मोहम्मद पि: फरीद उद्दिन खान
374	355/1855/1919	निजी	घरबारी	0.006	हृदानन्द दास पि: केशरी दास
375	356	निजी	बेर्णा अणजलसेचीत	0.027	विभुदत्त बेहेरा पि: पीताम्बर बेहेरा
376	356/2039	निजी	घरबारी	0.03	विभुदत्त बेहेरा पि: पीताम्बर बेहेरा
377	453	सरकारी	गोचर	0.003	सरकारी
378	454	सरकारी	गोचर	0.004	सरकारी
379	516	सरकारी	सड़क	0.901	पूर्ति विभाग, सरकारी
<b>Total</b>				<b>33.84962</b>	

[फा. सं. RO/BBSR/NH/26/OD/2024-25/707/KSG/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

**MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS****NOTIFICATION**

New Delhi, the 11th March, 2026

**S.O. 1291(E).**— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **5112(E) Dated:11/11/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation for Widening and strengthening of existing 2-lane to 2-lane with paved shoulder from Km. 239/280(Koksara) to Km. 294/280(Nabarangpur) of NH-26 in Kalahandi & Nabarangpur District in the State of ODISHA.

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Indian Express” dated 25/12/2025 , “The Sambad” dated 25/12/2025 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

### SCHEDULE

**Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-26 in the stretch of land for Widening and strengthening of existing 2-lane to 2-lane with paved shoulder from Km. 239/280 (Koksara) to Km. 294/280(Nabarangpur) of NH-26 in Kalahandi & Nabarangpur District in the State of ODISHA.**

State: ODISHA			District: KALAHANDI		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
<b>Taluk: Koksara</b>					
<b>Village: Bangomunda</b>					
1	1166	Private	Berna	0.003	Naba Dalapati, Jhajanga Dalapati, Asharam Dalapati, Ganapati Dalapati, Parikshita Dalapati, Deba Dalapati S/o- Karuna Dalapati, Khame Dalapati W/o- Karuna Dalapati, Banabasa Dalapati, Tulasi Dalapati S/o- Chitrasen Dalapati, Sumitra Dalapati W/o- Chitrasen Dalapati
2	1175	Government	Gochar	0.005	GOVERNMENT
3	1175/1566	Government	Patit	0.004	GOVERNMENT
4	1175/1566/1589	Government	Gharbari	0.001	GOVERNMENT
5	1176	Government	Gharbari	0.017	GOVERNMENT
6	1177	Private	Ata	0.005	Gadadhar Goud S/o- Khagapati Goud, Lachama Goud W/o- Gouri Goud
7	1201	Private	ATA	0.088	Disambar Bachha, Tofan Bachha S/o: Gadadhar Bachha, Jayanti Barik S/o: Gadadhar Bachha, Phalguni Bag S/o: Gadadhar Bachha, Dalimba Pod S/o: Gadadhar Bachha, Ratni Dundikia S/o: Gadadhar Bachha, Kaushalya Bachha W/o: Gadadhar Bachha
8	1231	Private	MAL	0.045	Judhisthir Ketaki S/o: Bala Ketaki

9	1231/1587	Private	Gharbari	0.006	Jyotirmayee Panigrahi W/o: Ajay Kumar Sahu
10	1239	Government	Gochar	0.04	GOVERNMENT
11	1241	Government	Gochar	0.038	GOVERNMENT
12	1242	Government	Gochar	0.045	GOVERNMENT
13	1243	Government	SADAK	0.634	PWD
14	1244	Government	Patit	0.013	AGNI SEBA SHRAMA ADHIKARI (DAKHINANCHAL) GRUHA BIBHAGA
15	1247	Government	Gochar	0.038	GOVERNMENT
16	1248	Government	Gochar	0.004	GOVERNMENT
17	1249	Private	RAASTA	0.004	Bhikari Charan Ketaki s/o: Balaram Ketaki
18	1264	Private	MAL	0.009	Bhikari Charan Ketaki s/o: Balaram Ketaki
19	1264/1532	Private	MAL	0.01	Samsad Khan s/o: Hamid Khan
20	1315/1518	Government	SADAK	0.02	GOVERNMENT
21	1347	Private	Berna	0.009	Bhujabala Goud, Sobha Goud, Kapurchan Goud s/o: Dasaru Goud, Yujeshti Goud, Hemanchala Goud, Prem Lal Goud, Vidyadhar Goud s/o: Bala Goud, Duryodhan Goud, Shashi Goud, Hari Goud s/o: Lochan Goud, Sushila Goud w/o: Lochan Goud, Bhikari Goud, Purastam Goud s/o: Balaram Goud, Sumati Goud w/o: Balaram Goud, Madana Goud w/o: Sada Goud
22	1347/1511	Government	SADAK	0.008	PWD
23	1348/1512	Government	SADAK	0.01	PWD
24	1354/1517	Government	SADAK	0.012	PWD
25	1355	Private	Berna	0.005	Hara Prasad Goud s/o: Ugresan Goud
26	1356	Government	SADAK	0.562	PWD
27	1357	Government	Gochar	0.017	GOVERNMENT
28	1358	Government	Gochar	0.006	GOVERNMENT
29	1359	Government	Gochar	0.005	GOVERNMENT
30	1360	Government	Gochar	0.005	GOVERNMENT
31	1361	Government	Gochar	0.005	GOVERNMENT
32	1362	Government	Gochar	0.005	GOVERNMENT
33	1363	Government	Gochar	0.006	GOVERNMENT
34	1364	Government	Gochar	0.006	GOVERNMENT
35	1365	Government	Gochar	0.005	GOVERNMENT
36	1366	Government	Gochar	0.007	GOVERNMENT
37	1367	Government	Gochar	0.003	GOVERNMENT

38	1368	Government	Gochar	0.005	GOVERNMENT
39	1369	Government	Gochar	0.005	GOVERNMENT
40	1370	Government	Gochar	0.006	GOVERNMENT
41	1371	Government	Gochar	0.006	GOVERNMENT
42	1372	Government	Gochar	0.006	GOVERNMENT
43	1373	Government	Gochar	0.006	GOVERNMENT
44	1374	Government	Gochar	0.006	GOVERNMENT
45	1375	Government	Gochar	0.005	GOVERNMENT
46	1376	Government	Gochar	0.003	GOVERNMENT
47	1377	Government	Gochar	0.003	GOVERNMENT
48	1378	Government	Gochar	0.003	GOVERNMENT
49	1379	Government	Gochar	0.003	GOVERNMENT
50	1380	Government	Gochar	0.002	GOVERNMENT
51	1381	Government	Gochar	0.001	GOVERNMENT
52	1382	Government	Gochar	0.003	GOVERNMENT
53	1383	Government	Gochar	0.003	GOVERNMENT
54	1384	Government	Gochar	0.001	GOVERNMENT
55	1386	Government	SADAK	0.83	PWD
56	1387	Private	BERNA	0.003	Bhujabala Goud, Sobha Goud, Kapurchan Goud s/o: Dasaru Goud, Yujeshti Goud, Hemanchala Goud, Prem Lal Goud, Vidyadhar Goud s/o: Bala Goud, Duryodhan Goud, Shashi Goud, Hari Goud s/o: Lochan Goud, Sushila Goud w/o: Lochan Goud, Bhikari Goud, Purastam Goud s/o: Balaram Goud, Sumati Goud w/o: Balaram Goud, Madana Goud w/o: Sada Goud
57	1392	Private	BERNA	0.036	Baikuntha Dalapati, Sudhakar Dalapati s/o: Banamali Dalapati, Kabita Dalapati w/o: Banamali Dalapati, Sani Dalapati, Nanda Dalapati s/o: Bira Dalapati
58	1393	Private	BERNA	0.035	Gadadhar Goud s/o: Khagapati Goud, Lachama Goud w/o: Gouri Goud
59	1395	Private	Berna	0.004	Biswambar Sahu S/o- Chintamani Sahu
60	1395/1636	Private	Gharbari	0.004	Nitesh Kumar Sahu S/o- Upendra Kumar Sahu
61	1395/1637	Private	Berna	0.004	Sushanta Kumar Sahu S/o- Iswar Chandra Sahu
62	1395/1637/1668	Private	Gharbari	0.004	Sushanta Kumar Sahu S/o- Iswar Chandra Sahu

63	1402	Private	BERNA	0.019	Biswambar Sahu S/o- Chintamani Sahu
64	1403	Private	BERNA	0.013	Damal Dalapati s/o: Ganesh Dalapati
65	1403/1520	Government	SADAK	0.053	Public Works Department
66	1403/1779	Private	BERNA	0.009	Sushil Kumar Agrawal s/o: Balkisan Agrawal
67	1404	Private	BERNA	0.061	Damen Dalapati w/o: Harishankar Dalapati, Sadashiva Dalapati, Kaushik Dalapati s/o: Harishankar Dalapati, Balamati Majhi s/o: Harishankar Dalapati
68	1404/1521	Government	SADAK	0.008	Public Works Department
69	1405	Government	SADAK	0.595	Public Works Department
70	1406	Private	Berna	0.03	Naba Dalapati, Jhajanga Dalapati, Asharam Dalapati, Ganapati Dalapati, Parikshita Dalapati, Deba Dalapati s/o: Karuna Dalapati, Khame Dalapati w/o: Karuna Dalapati, Banabasa Dalapati, Tulasi Dalapati s/o: Chitrasen Dalapati, Sumitra Dalapati w/o: Chitrasen Dalapati
71	1407	Private	BERNA	0.002	Damen Dalapati w/o: Harishankar Dalapati, Sadashiva Dalapati, Kaushik Dalapati s/o: Harishankar Dalapati, Balamati Majhi s/o: Harishankar Dalapati
72	237	Private	BERNA	0.00672	Dirjyodhan Pujari s/o:Amar Singh Pujari
73	237/1618	Private	BERNA	0.004	Nilendri Dalapati w/o: Manurushi Patra
74	237/1619	Private	Berna	0.004	Gayatri Dalapati, alias Dandasena w/o: Raghumani Dandasena
75	237/1635	Private	Berna	0.004	Sachindra Patra s/o: Malay Kumar Patra
76	239	Private	Gharbari	0.002	Anand Kumar Garg s/o: Balkisan Garg
77	251	Private	BAHAL	0.008	Labanya Dalapati s/o: Narasingh Dalapati
78	260	Government	Gochar	0.022	Government
79	261	Government	Gochar	0.101	Government
80	262	Government	SADAK	0.256	Public Works Department
81	263	Government	Gochar	0.008	Government
82	264	Government	SADAK	0.231	Public Works Department
83	265	Private	Gharbari	0.062	Regional Manager, Central Warehousing Corporation, Bhubaneswar
<b>Village: Kaudola</b>					

84	1084	Government	Mala Anajalasechita	0.022	SHESHADEB SAHU S/O- GHANASHYAM SAHU
85	1122	Government	GOCHARA	0.009	Government of Odisha
86	1124	Private	Bahal Anajalasechita	0.008	Sudhakar Sahu S/o-Late Bhaskar Sahu
87	1124/5283	Private	BAHAL ANAJALASECHITA	0.01	Bhairab Chandra Sahu S/o- Bhaskar Sahu
88	1124/5283/5307	Private	BAHAL ANAJALASECHITA	0.007	Durga Prasad Agrawal S/o: Late Hariram Agrawal
89	1124/5283/5318	Private	GHARBARI	0.004	Manju Sharma W/o: Ramesh Chandra Sharma
90	1124/5284	Private	BAHAL ANAJALASECHITA	0.011	Apurba Rani Sahu, Samata Rani Sahu, Sonia Rani Sahu, Babina Rani Sahu, Saishhekhar Sahu S/o: Late Sindhu Sahu, Jyotsna Rani Sahu W/o: Late Sindhu Sahu
91	1124/5286	Private	BAHAL ANAJALASECHITA	0.041	Sangeeta Sahu, Sasmita Sahu, Varsha Sahu, Sarita Sahu S/o: Late Bharat Sahu, Sanjukta Sahu W/o: Late Bharat Sahu
92	1124/5287	Private	BAHAL ANAJALASECHITA	0.012	Sudhakar Sahu S/o: Late Bhaskar Sahu
93	1135	Private	BAHAL ANAJALASECHITA	0.00045	Jadav Sahu S/o: Benudhar Sahu
94	1135/5338	Private	GHARBARI	0.00045	Jadav Sahu S/o: Benudhar Sahu
95	1136	Government	GOCHARA	0.017	Govt Of Odisha
96	1137	Government	GOCHARA	0.025	Govt Of Odisha
97	1145	Government	RAASTA	2.562	PWD Govt of Odisha
98	1231	Government	RAASTA	0.069	PWD Govt of Odisha
99	1232	Private	Bahal Anajalasechita	0.206	Subash Chandra Sahu S/o: Janmejaya Sahu
100	1235	Private	BERNA ANAJALASECHITA	0.14	Sarada Prasad Thakur S/o- Minaketan Thakur
101	1235/5180	Private	BERNA ANAJALASECHITA	0.5	Sheshadev Thakur S/o: Late Sarada Prasad Thakur
102	1236	Private	Mala Anajalasechita	0.127	Ratnakar Mali S/o: Govinda Mali
103	1237	Private	BERNA ANAJALASECHITA	0.085	Ratnakar Mali S/o: Govinda Mali
104	1248	Private	BERNA ANAJALASECHITA	0.025	Jadav Sahu S/o: Benudhar Sahu, Dashami Sahu W/o: Benudhar Sahu
105	1248/5337	Private	GHARBARI	0.025	Jadav Sahu S/o: Benudhar Sahu, Dashami Sahu W/o: Benudhar Sahu
106	1249	Private	BERNA ANAJALASECHITA	0.008	Trinath Sahu S/o: Benudhar Sahu
107	1250	Private	Berna Anajalasechita	0.008	Ranjita Sahu W/o: Arun Sahu

108	1250/5208	Private	BERNA ANAJALASECHITA	0.006	Jitendra Sahu S/o: Balaram Sahu
109	1774	Private	Bahal Anajalasechita	0.146	Subash Chandra Sahu S/o: Janmejaya Sahu
110	1774/5209	Private	Bahal Anajalasechita	0.113	Gajendra Sahu S/o: Balaram Sahu
111	1775	Private	MALA ANAJALASECHITA	0.013	Kamalakanta Panda S/o: Umashankar Panda
112	1776	Private	PATITA	0.031	Kamalakanta Panda S/o: Umashankar Panda
113	1777	Private	BAHAL ANAJALASECHITA	0.609	Kamalakanta Panda S/o: Umashankar Panda
114	1777/5003	Private	Bahal Anajalasechita	0.196	Niharkanta Panda S/o: Umashankar Panda
115	1777/5003/5309	Private	GHARBARI	0.202	Niharkanta Panda S/o: Umashankar Panda
116	1778	Private	Mala Anajalasechita	0.129	Kumud Kanta Panda S/o: Umashankar Panda
117	1778/5076	Private	GHARBARI	0.267	Kumud Kanta Panda S/o: Umashankar Panda
118	1791	Government	RAASTA	0.035	PWD
119	1792	Private	GHARBARI	0.076	Jeeban Jyoti Panda S/o: Shashibhushan Panda
120	1793	Private	Mala Anajalasechita	0.063	Jeeban Jyoti Panda S/o: Shashibhushan Panda
121	1803	Government	RAASTA	0.002	PWD
122	1804	Private	ATA	0.022	Bharat Sahu S/o: Jadav Sahu
123	1894	Government	NADi	0.009	Government
124	1906	Government	GHARBARI	0.003	Government
125	1907	Private	MAL ANAJALASECHITA	0.034	Bholanath Dombo, Baleswar Beshra, Hrushikesh Dombo, Krutibas Dombo, Kshira Dombo, Para Dombo S/D/O-Dhansae Dombo, Labe Dombo W/o-Dhansae Dombo, Jadumani Dombo, Gouranga Dombo, Dasharatha Dombo, Chulu Dombo, Gajanan Dombo, Khunti Dombo S/o-Dambaru Dombo, Ballaba Beshra, Ramakanta Beshra, Jabahar Beshra, Premashila Beshra, Praphulla Beshra S/o-Ananta Dombo
126	2069	Government	RAASTA	0.004	PWD
127	2107	Private	BERNA ANAJALASECHITA	0.044	Dambaru Chamar S/o: Mududungia Chamar, Shashibhushan Chamar, Satyananda Chamar, Shukru Chamar, Gomati Chamar, Gaja Chamar, Dhawaja

					Chamar S/o: Laeban Chamar, Kia Chamar W/o: Laeban Chamar, Keshari Chamar, Ramesh Chamar, Lingaraj Chamar, Arjun Chamar, Sureka Chamar S/o: Gauri Chamar, Sumitra Chamar W/o: Gauri Chamar
128	2108	Government	GOCHARA	0.028	Government
129	2109	Private	BERNA ANAJALASECHITA	0.011	Narasingh Domb, Chandradhwaj Domb, Jagannath Domb, Radha Domb, Maina Domb, Haras Domb S/o: Gaindu Domb, Lakshmi Domb W/o: Gaindu Domb, Padaman Domb S/o: Kartik Domb
130	2122	Private	BERNA ANAJALASECHITA	0.015	Trilochan Majhi S/o: Juga Majhi
131	2124	Private	BERNA ANAJALASECHITA	0.053	Bholanath Dombo, Baleswar Beshra, Hrushikesh Dombo, Krutibas Dombo, Kshira Dombo, Para Dombo S/D/O-Dhansae Dombo, Labe Dombo W/o-Dhansae Dombo, Jadumani Dombo, Gouranga Dombo, Dasharatha Dombo, Chulu Dombo, Gajanan Dombo, Khunti Dombo S/o-Dambaru Dombo, Ballaba Beshra, Ramakanta Beshra, Jabahar Beshra, Premashila Beshra, Praphulla Beshra S/o-Ananta Dombo
132	2125	Government	RAASTA	0.001	PWD Govt of Odisha
133	2191	Government	RAASTA	0.047	PWD Govt of Odisha
134	2192	Private	ATA	0.04	Dambaru Chamar S/o: Mududungia Chamar, Shashibhushan Chamar, Satyananda Chamar, Shukru Chamar, Gomati Chamar, Gaja Chamar, Dhwaja Chamar S/o: Laeban Chamar, Kia Chamar W/o: Laeban Chamar, Keshari Chamar, Ramesh Chamar, Lingaraj Chamar, Arjun Chamar, Sureka Chamar S/o: Gauri Chamar, Sumitra Chamar W/o: Gauri Chamar
135	2195	Private	ATA	0.061	Niharkanta Panda S/o: Umashankar Panda
136	2196	Private	Ata	0.001	DULLAB SAHU S/O- ENKAT SWAMI SAHU

137	2197	Private	Ata	0.002	Dullabh Sahu S/o: Enkat Swami Sahu
138	2202	Government	BAGAYATA -2	0.042	Government
139	2203	Private	ATA	0.043	Kamalakanta Panda S/o: Umashankar Panda
140	2215	Government	NADI	0.028	Government
141	2239	Private	Ata	0.011	Bharat Sahu S/o: Yadav Sahu
142	2245	Private	Gharabari	0.01	Jeeban Jyoti Panda S/o ShashiBhushan Panda
143	2246	Private	Gharabari	0.004	Jeeban Jyoti Panda S/o ShashiBhushan Panda
144	2270	Private	PATITA	0.029	Jeeban Jyoti Panda S/o ShashiBhushan Panda
145	2279	Government	RAASTA	0.029	PWD Government of Odisha
146	2287	Private	PATITA	0.004	KUMUDA KANTA PANDA S/O UMA SANHKAR PANDA
147	2290	Government	RAASTA	0.592	PWD Government of Odisha
148	2292/5078	Private	Gharabari	0.016	Shashi Bhushan Panda S/o: Rabishan Panda
149	4014	Government	RAASTA	0.425	PWD Government of Odisha
150	4018	Government	RAASTA	0.135	Government of Odisha
151	4019	Government	RAASTA	0.7	Government of Odisha
152	4020	Government	RAASTA	0.48	PWD Government of Odisha
153	4145	Government	GOCHARA	0.003	Government of Odisha
154	4170	Government	GOCHARA	0.026	Government of Odisha
155	4171	Private	MAL ANAJALASECHITA	0.034	Ananta Domb, Bholanath Domb, Baleshwar Domb, Hritikesh Domb, Krutibas Domb, Kshira Domb, Purnami Domb, Par Domb s/o: Dhansae Domb, Labe Domb w/o: Dhansae Domb
156	4172	Government	RAASTA	1.72	PWD Government of Odisha
157	4381	Private	BERNA ANAJALASECHITA	0.021	Suratha Sarabu S/o Bidyadhar Sarabu
158	4382	Private	BERNA ANAJALASECHITA	0.008	Pramod Kumar Sarabu, Dillip Kumar, Ashok Kumar s/o: Dharmananda Sarabu, Sujeshna Sarabu w/o: Dharmananda Sarabu
159	4393	Private	BERNA ANAJALASECHITA	0.015	Krushna Majhi s/o: Naren Majhi, Nirash Majhi w/o: Naren Majhi
160	4407	Private	BERNA ANAJALASECHITA	0.015	Benu Domb, Kumari Domb s/o: Dhanurjay Domb, Danar Domb, Kurtti Domb,

					<p>Birbal Domb s/o: Nakul Domb, Mangaraj Domb s/o: Ratan Domb, Saetula Domb w/o: Ratan Domb, Hari Domb, Maina Domb s/o: Bhujabal Domb, Radhe Domb s/o: Sahadev Domb, Madan Domb, Kshema Domb s/o: Keshab Domb, Chaitanya Domb, Bhubane Domb, Narasingh Domb s/o: Lakshman Domb, Bhagaban Domb, Kabi Domb s/o: Madan Domb, Nepur Domb w/o: Madan Domb, Dur Domb, Rukmani Domb, Ashtami Domb s/o: Dombarudhar Domb, Subas Domb, Dilip Domb, Ashwin Domb, Dropadi Domb, Pramila Domb, Tilotama Domb s/o: Balabhadra Domb, Ratani Domb w/o: Balabhadra Domb, Krushna Domb s/o: Rajib Domb, Tilakram Domb, Debilal Domb, Lata Domb s/o: Shib Domb, Pustam Domb, Hari Domb, Tularam Domb, Jamu Domb, Marua Domb s/o: Bhagirathi Domb, Dhanmati Domb w/o: Bhagirathi Domb, Dhanakumar Domb s/o: Rame Domb, Nar Domb s/o: Jag Domb, Sushila Domb s/o: Har Domb, Kund Domb w/o: Har Domb, Fakir Domb s/o: Dhanurjay Domb, Bhagat Domb, Bhajaman Domb, Gadadhar Domb, Hrusikesh Domb s/o: Sarthi Domb</p>
161	4409	Private	BERNA ANAJALASECHITA	0.006	<p>Benu Domb, Kumari Domb s/o: Dhanurjay Domb, Danar Domb, Kurtti Domb, Birbal Domb s/o: Nakul Domb, Mangaraj Domb s/o: Ratan Domb, Saetula Domb w/o: Ratan Domb, Hari Domb, Maina Domb s/o: Bhujabal Domb, Radhe Domb s/o: Sahadev Domb, Madan Domb, Kshema Domb s/o: Keshab Domb, Chaitanya Domb, Bhubane Domb, Narasingh Domb s/o: Lakshman Domb, Bhagaban Domb, Kabi Domb s/o: Madan Domb, Nepur Domb w/o: Madan Domb, Dur</p>

					Domb, Rukmani Domb, Ashtami Domb s/o: Dombarudhar Domb, Subas Domb, Dilip Domb, Ashwin Domb, Dropadi Domb, Pramila Domb, Tilotama Domb s/o: Balabhadra Domb, Ratani Domb w/o: Balabhadra Domb, Krushna Domb s/o: Rajib Domb, Tilakram Domb, Debilal Domb, Lata Domb s/o: Shib Domb, Pustam Domb, Hari Domb, Tularam Domb, Jamu Domb, Marua Domb s/o: Bhagirathi Domb, Dhanmati Domb w/o: Bhagirathi Domb, Dhanakumar Domb s/o: Rame Domb, Nar Domb s/o: Jag Domb, Sushila Domb s/o: Har Domb, Kund Domb w/o: Har Domb, Fakir Domb s/o: Dhanurjay Domb, Bhagat Domb, Bhajaman Domb, Gadadhar Domb, Hrusikesh Domb s/o: Sarthi Domb
162	4410	Private	BERNA ANAJALASECHITA	0.007	Benu Domb, Kumari Domb s/o: Dhanurjay Domb, Danar Domb, Kurtti Domb, Birbal Domb s/o: Nakul Domb, Mangaraj Domb s/o: Ratan Domb, Saetula Domb w/o: Ratan Domb, Hari Domb, Maina Domb s/o: Bhujabal Domb, Radhe Domb s/o: Sahadev Domb, Madan Domb, Kshema Domb s/o: Keshab Domb, Chaitanya Domb, Bhubane Domb, Narasingh Domb s/o: Lakshman Domb, Bhagaban Domb, Kabi Domb s/o: Madan Domb, Nepur Domb w/o: Madan Domb, Dur Domb, Rukmani Domb, Ashtami Domb s/o: Dombarudhar Domb, Subas Domb, Dilip Domb, Ashwin Domb, Dropadi Domb, Pramila Domb, Tilotama Domb s/o: Balabhadra Domb, Ratani Domb w/o: Balabhadra Domb, Krushna Domb s/o: Rajib Domb, Tilakram Domb, Debilal Domb, Lata Domb s/o: Shib Domb, Pustam Domb, Hari Domb, Tularam Domb, Jamu Domb, Marua Domb

					s/o: Bhagirathi Domb, Dhanmati Domb w/o: Bhagirathi Domb, Dhanakumar Domb s/o: Rame Domb, Nar Domb s/o: Jag Domb, Sushila Domb s/o: Har Domb, Kund Domb w/o: Har Domb, Fakir Domb s/o: Dhanurjay Domb, Bhagat Domb, Bhajaman Domb, Gadadhar Domb, Hrusikesh Domb s/o: Sarthi Domb
163	4411	Private	BERNA ANAJALASECHITA	0.005	Benu Domb, Kumari Domb s/o: Dhanurjay Domb, Danar Domb, Kurtti Domb, Birbal Domb s/o: Nakul Domb, Mangaraj Domb s/o: Ratan Domb, Saetula Domb w/o: Ratan Domb, Hari Domb, Maina Domb s/o: Bhujabal Domb, Radhe Domb s/o: Sahadev Domb, Madan Domb, Kshema Domb s/o: Keshab Domb, Chaitanya Domb, Bhubane Domb, Narasingh Domb s/o: Lakshman Domb, Bhagaban Domb, Kabi Domb s/o: Madan Domb, Nepur Domb w/o: Madan Domb, Dur Domb, Rukmani Domb, Ashtami Domb s/o: Dombarudhar Domb, Subas Domb, Dilip Domb, Ashwin Domb, Dropadi Domb, Pramila Domb, Tilotama Domb s/o: Balabhadra Domb, Ratani Domb w/o: Balabhadra Domb, Krushna Domb s/o: Rajib Domb, Tilakram Domb, Debilal Domb, Lata Domb s/o: Shib Domb, Pustam Domb, Hari Domb, Tularam Domb, Jamu Domb, Marua Domb s/o: Bhagirathi Domb, Dhanmati Domb w/o: Bhagirathi Domb, Dhanakumar Domb s/o: Rame Domb, Nar Domb s/o: Jag Domb, Sushila Domb s/o: Har Domb, Kund Domb w/o: Har Domb, Fakir Domb s/o: Dhanurjay Domb, Bhagat Domb, Bhajaman Domb, Gadadhar Domb, Hrusikesh Domb s/o: Sarthi Domb
164	4537	Government	GOCHARA	0.006	Government of Odisha

165	4555/4951	Private	Gharabari	0.002	Baishakhi Nanda s/o: Ganesh Nanda
166	4556	Private	ATA	0.004	Gnyanendra Thakur s/o:Radha Mohan Thakur
167	4558	Private	Gharabari	0.004	Sadan Majhi s/o:Ratha Majhi, Ambika Majhi w/o:Ratha Majhi, Giridhari Majhi s/o:Ksheta Majhi, Bishwanath Majhi s/o:Rupadhar Majhi, Chamar Majhi, Sanya Majhi, Nabi Majhi s/o:Padaria Majhi, Mangari Majhi w/o:Padaria Majhi, Chinta Majhi, Lokanath Majhi s/o:Nilandhar Majhi, Jema Majhi w/o:Nilandhar Majhi
168	4743	Private	Gharabari	0.009	Siddheshwar Pradhani, Satyanarayan Pradhani, Kapur Pradhani s/o:Debi Prasad Pradhani, Sachida Pradhani, Tripura Pradhani s/o:Mahadev Pradhani
169	4744	Government	RAASTA	0.001	PWD Government of Odisha
170	4745	Government	RAASTA	2.319	PWD Government of Odisha
<b>Village: Siuni</b>					
171	1035	Private	BERNA ANAJALASECHITA	0.015	Rameswar Dhangadamajhi, Champa Dhangadamajhi, Sumani Dhangadamajhi, Dalimba Dhangadamajhi s/o: Baidyanath Dhangadamajhi, Lalita Dhangadamajhi s/o: Arkshita Dhangadamajhi, Bharat Dhangadamajhi, Dala Dhangadamajhi, Maya Dhangadamajhi s/o: Dambaru Dhangadamajhi, Sunadei Dhangadamajhi w/o: Jhin Dhangadamajhi, Dhan Dhangadamajhi, Balaram Dhangadamajhi, Khageswar Dhangadamajhi s/o: Jhin Dhangadamajhi, Kame Dhangadamajhi, Phula Dhangadamajhi, Debaki Dhangadamajhi, Bale Dhangadamajhi, Mandara Dhangadamajhi s/o: Krupa Dhangadamajhi,Gajanan Dhangadamajhi, Mohan Dhangadamajhi, Bhanumati Dhangadamajhi, Tikemani Dhangadamajhi s/o: Bhagirathi Dhangadamajhi

172	1036	Government	SADAKA	1.022	PWD
173	1037	Private	Ata	0.006	Rameswar Dhangadamajhi, Champa Dhangadamajhi, Sumani Dhangadamajhi, Dalimba Dhangadamajhi, s/o: Baidyanath Dhangadamajhi Lalita Dhangadamajhi, s/o: Arkshita Dhangadamajhi Bharat Dhangadamajhi, Dala Dhangadamajhi, Maya Dhangadamajhi, s/o: Dambaru Dhangadamajhi Sunadei Dhangadamajhi, w/o: Jhin Dhangadamajhi Dhan Dhangadamajhi, Balaram Dhangadamajhi, Khageswar Dhangadamajhi, s/o: Jhin Dhangadamajhi Kame Dhangadamajhi, Phula Dhangadamajhi, Debaki Dhangadamajhi, Bale Dhangadamajhi, Mandara Dhangadamajhi, s/o: Krupa Dhangadamajhi Gajanan Dhangadamajhi, Mohan Dhangadamajhi, Bhanumati Dhangadamajhi, Tikemani Dhangadamajhi, s/o: Bhagirathi Dhangadamajhi
174	1050	Private	MALA ANAJALASECHITA	0.002	Rameswar Dhangadamajhi, Champa Dhangadamajhi, Sumani Dhangadamajhi, Dalimba Dhangadamajhi s/o: Baidyanath Dhangadamajhi, Lalita Dhangadamajhi s/o: Arkshita Dhangadamajhi, Bharat Dhangadamajhi, Dala Dhangadamajhi, Maya Dhangadamajhi s/o: Dambaru Dhangadamajhi, Sunadei Dhangadamajhi w/o: Jhin Dhangadamajhi, Dhan Dhangadamajhi, Balaram Dhangadamajhi, Khageswar Dhangadamajhi s/o: Jhin Dhangadamajhi, Kame Dhangadamajhi, Phula Dhangadamajhi, Debaki Dhangadamajhi, Bale Dhangadamajhi, Mandara Dhangadamajhi, s/o: Krupa Dhangadamajhi Gajanan Dhangadamajhi, Mohan Dhangadamajhi, Bhanumati Dhangadamajhi, Tikemani Dhangadamajhi s/o: Bhagirathi Dhangadamajhi

175	1051	Private	Bahal Anajalasechita	0.023	Rameswar Dhangadamajhi, Champa Dhangadamajhi, Sumani Dhangadamajhi, Dalimba Dhangadamajhi s/o: Baidyanath Dhangadamajhi, Lalita Dhangadamajhi s/o: Arkshita Dhangadamajhi, Bharat Dhangadamajhi, Dala Dhangadamajhi, Maya Dhangadamajhi s/o: Dambaru Dhangadamajhi, Sunadei Dhangadamajhi w/o: Jhin Dhangadamajhi Dhan Dhangadamajhi, Balaram Dhangadamajhi, Khageswar Dhangadamajhi s/o: Jhin Dhangadamajhi, Kame Dhangadamajhi, Phula Dhangadamajhi, Debaki Dhangadamajhi, Bale Dhangadamajhi, Mandara Dhangadamajhi s/o: Krupa Dhangadamajhi, Gajanan Dhangadamajhi, Mohan Dhangadamajhi, Bhanumati Dhangadamajhi, Tikemani Dhangadamajhi s/o: Bhagirathi Dhangadamajhi
176	1052	Private	Bahal Anajalasechita	0.069	Debaki Dhangadamajhi, w/o: Gajanan Dhangadamajhi
177	1055	Private	Bahal Anajalasechita	0.002	Rameswar Dhangadamajhi, Champa Dhangadamajhi, Sumani Dhangadamajhi, Dalimba Dhangadamajhi s/o: Baidyanath Dhangadamajhi, Lalita Dhangadamajhi s/o: Arkshita Dhangadamajhi, Bharat Dhangadamajhi, Dala Dhangadamajhi, Maya Dhangadamajhi s/o: Dambaru Dhangadamajhi, Sunadei Dhangadamajhi w/o: Jhin Dhangadamajhi, Dhan Dhangadamajhi, Balaram Dhangadamajhi, Khageswar Dhangadamajhi s/o: Jhin Dhangadamajhi, Kame Dhangadamajhi, Phula Dhangadamajhi, Debaki Dhangadamajhi, Bale Dhangadamajhi, Mandara Dhangadamajhi s/o: Krupa Dhangadamajhi, Gajanan Dhangadamajhi, Mohan Dhangadamajhi, Bhanumati Dhangadamajhi, Tikemani Dhangadamajhi

					s/o: Bhagirathi Dhangadamajhi
178	1056	Private	MALA ANAJALASECHITA	0.022	Rameswar Dhangadamajhi, Champa Dhangadamajhi, Sumani Dhangadamajhi, Dalimba Dhangadamajhi s/o: Baidyanath Dhangadamajhi, Lalita Dhangadamajhi s/o: Arkshita Dhangadamajhi, Bharat Dhangadamajhi, Dala Dhangadamajhi, Maya Dhangadamajhi s/o: Dambaru Dhangadamajhi, Sunadei Dhangadamajhi w/o: Jhin Dhangadamajhi, Dhan Dhangadamajhi, Balaram Dhangadamajhi, Khageswar Dhangadamajhi s/o: Jhin Dhangadamajhi, Kame Dhangadamajhi, Phula Dhangadamajhi, Debaki Dhangadamajhi, Bale Dhangadamajhi, Mandara Dhangadamajhi s/o: Krupa Dhangadamajhi, Gajanan Dhangadamajhi, Mohan Dhangadamajhi, Bhanumati Dhangadamajhi, Tikemani Dhangadamajhi s/o: Bhagirathi Dhangadamajhi
179	1064	Private	Ata	0.004	Jamuna Panda w/o: Baidyanath Panda, Pitambar Panda, Madan Lal Panda, Sushant Kumar Panda, Sanatan Panda, Tapaswini Majhi s/o: Baidyanath Panda 1064
180	1065	Private	Mala Anajalasechita	0.011	Tribhuvan Panda s/o: Yudhishtira Panda
181	1066	Private	Bahal Anajalasechita	0.008	TRIBHUBAN PANDA S/O- JUDHISTHIR PANDA
182	1267	Private	Bahal Anajalasechita	0.039	Tribhuvan Panda s/o: Yudhishtira Panda
183	1268	Private	Berna Anajalasechita	0.01	Tribhuvan Panda s/o: Yudhishtira Panda
184	1269	Private	Berna Anajalasechita	0.013	Debananda Gaud, Krishna Gaud s/o: Gobinda Gaud, Rama Gaud w/o: Gobinda Gaud, Rabi Gaud s/o: Dambarudhar Gaud, Kedar Gaud, Sitaram Gaud, Hira Gaud s/o: Jayasing Gaud, Sane Gaud w/o: Jayasing Gaud, Durjan Gaud s/o: Laba Gaud

185	1286	Government	PANI NALA	0.003	Government of Odisha
186	1287	Private	Berna Anajalasechita	0.003	Debanand Goud, Krushna Goud S/o-Gobinda Goud, Rama Goud W/o-Gobinda Goud, Rabi Goud S/o-Dambarudhar Goud, Kedara Goud, Seetaram Goud, Heera Goud S/o-Jayasingh Goud, Sane Goud W/o-Jayasingh Goud, Durjan Goud S/o-Laba Goud
187	1302	Government	SADAKA	0.864	PWD
188	1303	Private	Berna Anajalasechita	0.011	Matiram Majhi, Ratan Majhi, Surine Majhi, Parbati Majhi s/o: Khageshwar Majhi, Kebertti Majhi w/o: Khageshwar Majhi, Chandrasekhar Majhi s/o: Damu Majhi, Tila Majhi s/o: Jaemala Majhi
189	1304	Private	Berna Anajalasechita	0.011	Sudam Charan Munda s/o: Baishnab Munda
190	1306	Private	Ata	0.015	Narayan Majhi s/o: Madhu Majhi
191	1309	Private	Berna Anajalasechita	0.003	Mithila Gurume w/o: Jabar Gurume, Pustam Gurume s/o: Jabar Gurume, Sar Gurume w/o: Somanath Gurume, Dullabha Gurume, Shakuni Gurume, Gileswar Gurume s/o: Somanath Gurume
192	1326	Government	PANI NALA	0.003	Government of Odisha
193	1328	Private	Berna Anajalasechita	0.013	Matiram Majhi, Ratan Majhi, Surine Majhi, Parbati Majhi s/o: Khageshwar Majhi, Kebertti Majhi w/o: Khageshwar Majhi, Chandrasekhar Majhi s/o: Damu Majhi, Tila Majhi s/o: Jaemala Majhi
194	1329	Private	Berna Anajalasechita	0.027	Sudam Charan Munda s/o: Baishnab Munda
195	1346	Private	Berna Anajalasechita	0.014	Ghasiram Agrawal, Ramkali Jain, Chandrakala Agrawal, Dhapo Jain s/o: Chunilal Seth
196	1346/1731	Private	Berna Anajalasechita	0.002	Manoranjan Purohit s/o: Baidyanath Purohit
197	1346/1732	Private	Berna Anajalasechita	0.004	Manorama Thakur w/o: Ananta Kumar Thakur
198	1348	Private	Berna Anajalasechita	0.004	Ghasiram Agrawal, Ramkali Jain, Chandrakala Agrawal, Dhapo Jain o: Chunilal Seth
199	1348/1733	Private	Berna Anajalasechita	0.006	Sudam Charan Munda s/o: Baishnab Munda

200	1348/1745	Private	Berna Anajalasechita	0.002	SAROJ KUMAR BHANJ S/O- ASHWIN KUMAR BHANJ
201	1348/1759	Private	Berna Anajalasechita	0.004	Sati Siba Venkat Reddy, s/o: Sati Sura Reddy
202	1349	Private	Berna Anajalasechita	0.006	Swapna Agrawal w/o: Ashish Kumar Agrawal
203	1350	Government	SADAKA	0.443	PUBLIC WORKS DEPARTMENT
204	1351/1776	Private	Gharbari	0.006	Sanjay Kumar Panda s/o: Baidyanath Panda
205	1362	Private	Bahal Anajalasechita	0.062	Khirasindhu Raut, Parikhit Raut, Sukachana Raut, Gomati Raut, Radha Raut, Subhadra Raut s/o: Dambarudhar Gaud
206	386	Private	Mala Anajalasechita	0.002	Hema Majhi s/o: Ganesh Majhi, Mani Majhi w/o: Parikhshik Majhi ,Tofan Majhi, Pramod Majhi, Gita Majhi s/o: Parikhshik Majhi, Dhruba Majhi s/o: Braja Majhi, Malati Majhi w/o: Braja Majhi
207	418	Government	PANI NALA	0.003	GOVERNMENT OF ODISHA
208	419	Private	Mala Anajalasechita	0.006	Rameswar Dhangadamajhi, Champa Dhangadamajhi, Sumani Dhangadamajhi, Dalimba Dhangadamajhi s/o: Baidyanath Dhangadamajhi, Lalita Dhangadamajhi s/o: Arkshita Dhangadamajhi, Bharat Dhangadamajhi, Dala Dhangadamajhi, Maya Dhangadamajhi s/o: Dambaru Dhangadamajhi, Sunadei Dhangadamajhi w/o: Jhin Dhangadamajhi, Dhan Dhangadamajhi, Balaram Dhangadamajhi, Khageswar Dhangadamajhi s/o: Jhin Dhangadamajhi, Kame Dhangadamajhi, Phula Dhangadamajhi, Debaki Dhangadamajhi, Bale Dhangadamajhi, Mandara Dhangadamajhi s/o: Krupa Dhangadamajhi, Gajanan Dhangadamajhi, Mohan Dhangadamajhi, Bhanumati Dhangadamajhi, Tikemani Dhangadamajhi s/o: Bhagirathi Dhangadamajhi
209	420	Private	Berna Anajalasechita	0.04	Baishnab Munda s/o: Kalpa Munda

210	421	Private	Mala Anajalasechita	0.003	Sobharam Bhatara s/o: Dhansingh Bhatara
211	422	Private	Patita	0.008	Hatiram Jhankar, Kaushalya Majhi s/o: Shobharam Bhatara
212	423	Private	Berna Anajalasechita	0.008	Madhumaya Bhatara s/o: Dhanasinga Bhatara
213	424	Government	SADAKA	2.961	PUBLIC WORKS DEPARTMENT
214	425	Private	Berna Anajalasechita	0.044	Madhumaya Bhatara s/o: Dhanasinga Bhatara
215	427	Private	Patita	0.007	Madhumaya Bhatara s/o: Dhanasinga Bhatara
216	428	Private	Berna Anajalasechita	0.006	Madhumaya Bhatara s/o: Dhanasinga Bhatara
217	455	Government	SAGARA	0.059	GOVERNMENT OF ODISHA
218	456	Government	Gochar	0.017	GOVERNMENT OF ODISHA
219	462	Government	Gochar	0.115	GOVERNMENT OF ODISHA
220	463	Government	Gochar	0.025	GOVERNMENT OF ODISHA
221	464	Government	Gochar	0.011	GOVERNMENT OF ODISHA
222	467	Government	Gochar	0.021	GOVERNMENT OF ODISHA
223	479	Government	Gochar	0.013	GOVERNMENT OF ODISHA
224	480	Government	Gochar	0.015	GOVERNMENT OF ODISHA
225	481	Government	Gochar	0.013	GOVERNMENT OF ODISHA
226	482	Government	Gochar	0.171	GOVERNMENT OF ODISHA
227	483	Government	Gochar	0.023	GOVERNMENT OF ODISHA
228	484	Government	SAGAR	0.006	GOVERNMENT OF ODISHA
229	581	Private	Berna Anajalasechita	0.013	Hatiram Jhankar, Kaushalya Majhi s/o: Shobharam Bhatara
230	582	Private	Berna Anajalasechita	0.051	Nila Bhatara w/o: Gajanan Bhatara, Amar Jhankar, Tofan Jhankar, Sushant Jhankar, Khajani Majhi s/o: Gajanan Bhatara
231	583	Government	PANI NALA	0.004	GOVERNMENT OF ODISHA
232	584	Government	PANI NALA	0.012	GOVERNMENT OF ODISHA
233	585	Government	PANI NALA	0.012	GOVERNMENT OF ODISHA

234	586	Private	Berna Anajalasechita	0.316	Nabin Kumar Behera s/o: Swargata Parameshwar Behera
235	587	Private	Berna Anajalasechita	0.135	Rukmani Gaud, Padu Gaud s/o: Daitari Gaud, Babru Bahan Gaud, Nilam Gaud s/o: Jaladhar Gaud, Tulasa Gaud w/o: Jaladhar Gaud, Sadanand Gaud s/o: Ram Gaud
236	588	Private	Berna Anajalasechita	0.087	Ranjit Domb, Thaka Domb, Lokanath Domb s/o: Chhinu Domb
237	590	Private	Berna Anajalasechita	0.009	Juge Bag, Keshab Bag, Tuladei Bag s/o: Mangal Bag, Akrura Bag s/o: Tapu Bag, Jubaraj Bag, Dharmendra Bag, Babita Bag s/o: Daitari Bag, Tulasa Bag w/o: Daitari Bag, Kisan Naik s/o: Nilambar Naik
238	595	Government	Gochar	0.015	GOVERNMENT OF ODISHA
239	597	Government	RAASTA	0.004	GOVERNMENT OF ODISHA
240	601	Government	RAASTA	0.006	GOVERNMENT OF ODISHA
241	602	Private	Berna Anajalasechita	0.015	Dama Domb s/o: Prahlad Domb, Jambobati Domb s/o: Prahlad Domb, Dalimba Domb, Bhanu Domb, Mukhi Domb, Manika Domb, Ratani Domb s/o: Prahlad Domb, Prema Domb, Khage Domb, Jaemana Domb, Bengai Domb s/o: Mohan Domb, Narahari Domb, Jagannath Domb, Dura Domb, Lata Domb, Madana Domb s/o: Duryadhana Domb, Ainla Domb w/o: Duryadhana Domb, Shobhasing Domb s/o: Ratha Domb, Suleni Domb s/o: Ramela Domb, Bute Domb w/o: Ramela Domb, Lambodara Domb s/o: Manabodha Domb, Harishankar Domb, Indu Domb, Kanaka Domb, Puni Domb s/o: Badi Domb, Suka Domb w/o: Badi Domb, Jayadhara Domb, Gopi Domb s/o: Parashu Domb, Mura Domb s/o: Kusha Domb
242	604	Private	Bahal Anajalasechita	0.008	Dama Domb s/o: Prahlad Domb, Jambobati Domb s/o: Prahlad Domb, Dalimba

					Domb, Bhanu Domb, Mukhi Domb, Manika Domb, Ratani Domb s/o: Prahlad Domb, Prema Domb, Khage Domb, Jaemana Domb, Bengai Domb s/o: Mohan Domb, Narahari Domb, Jagannath Domb, Dura Domb, Lata Domb, Madana Domb s/o: Duryadhana Domb, Ainla Domb w/o: Duryadhana Domb, Shobhasing Domb s/o: Ratha Domb, Suleni Domb s/o: Ramela Domb, Bute Domb w/o: Ramela Domb, Lambodara Domb s/o: Manabodha Domb, Harishankar Domb, Indu Domb, Kanaka Domb, Puni Domb s/o: Badi Domb, Suka Domb w/o: Badi Domb, Jayadhara Domb, Gopi Domb s/o: Parashu Domb, Mura Domb s/o: Kusha Domb
243	704	Private	Gharbari	0.004	Dama Domb s/o: Prahlad Domb, Jambobati Domb s/o: Prahlad Domb, Dalimba Domb, Bhanu Domb, Mukhi Domb, Manika Domb, Ratani Domb s/o: Prahlad Domb, Prema Domb, Khage Domb, Jaemana Domb, Bengai Domb s/o: Mohan Domb, Narahari Domb, Jagannath Domb, Dura Domb, Lata Domb, Madana Domb s/o: Duryadhana Domb, Ainla Domb w/o: Duryadhana Domb, Shobhasing Domb s/o: Ratha Domb, Suleni Domb s/o: Ramela Domb, Bute Domb w/o: Ramela Domb, Lambodara Domb s/o: Manabodha Domb, Harishankar Domb, Indu Domb, Kanaka Domb, Puni Domb s/o: Badi Domb, Suka Domb w/o: Badi Domb, Jayadhara Domb, Gopi Domb s/o: Parashu Domb, Mura Domb s/o: Kusha Domb
244	705	Government	SADAK	0.011	PUBLIC WORKS DEPARTMENT
245	706	Government	SADAK	0.011	PUBLIC WORKS DEPARTMENT
246	707	Private	Patita	0.003	Niranjan Bag s/o: Naka Bag

247	708	Private	Gharbari	0.004	Niranjan Bag s/o: Naka Bag
248	709	Private	Gharbari	0.005	Tranath Dhangadamajhi, Lakshmi Dhangadamajhi s/o: Dasharu Dhangadamajhi, Purnami Dhangadamajhi w/o: Dasharu Dhangadamajhi
249	710	Private	Gharbari	0.001	Kruti Rana s/o: Mohan Rana, Bishu Rana, Ghosa Rana, Bui Rana, Bilasa Rana s/o: Sitaram Rana, Bhakta Rana s/o: Agini Rana, Bhagata Rana, Lalita Rana, Ghasena Rana s/o: Agni Rana
250	711	Private	Gharbari	0.001	Kruti Rana s/o: Mohan Rana, Bishu Rana, Ghosa Rana, Bui Rana, Bilasa Rana s/o: Sitaram Rana, Bhakta Rana s/o: Agini Rana, Bhagata Rana, Lalita Rana, Ghasena Rana s/o: Agni Rana
251	712	Private	Gharbari	0.005	Tranath Dhangadamajhi, Lakshmi Dhangadamajhi s/o: Dasharu Dhangadamajhi, Purnami Dhangadamajhi w/o: Dasharu Dhangadamajhi
252	716	Private	Gharbari	0.004	Niranjan Bag s/o: Naka Bag
253	717	Government	RAASTA	0.001	GOVERNMENT OF ODISHA
254	732	Private	Gharbari	0.002	Ghana Bhatara, Durbaka Bhatara, Leba Bhatara, Tanu Bhatara, Parikshita Bhatara s/o: Narayan Bhatara, Brinda Bhatara w/o: Narayan Bhatara, Guja Bhatara, Sumani Bhatara, Guru Bhatara s/o: Dasharath Bhatara, Dhaniya Bhatara s/o: Ghasiram Bhatara
255	734	Private	Gharbari	0.006	Ghana Bhatara, Durbaka Bhatara, Leba Bhatara, Tanu Bhatara, Parikshita Bhatara s/o: Narayan Bhatara, Brinda Bhatara w/o: Narayan Bhatara, Guja Bhatara, Sumani Bhatara, Guru Bhatara s/o: Dasharath Bhatara, Dhaniya Bhatara s/o: Ghasiram Bhatara
256	734/1761	Private	Gharbari	0.006	Narendra Dhangadamajhi s/o: Gajanan Dhangadamajhi
257	742	Private	Gharbari	0.001	Kusha Naik, Basanti Naik, Purnami Naik s/o: Rupa Naik, Jogindra Naik, Tarini

					Naik s/o: Nabi Naik, Kumari Dalapati s/o: Deva Naik
258	744	Government	RAASTA	0.004	GOVERNMENT OF ODISHA
259	745	Private	Gharbari	0.006	Kusha Naik, Basanti Naik, Purnami Naik s/o: Rupa Naik ,Jogindra Naik, Tarini Naik s/o: Nabi Naik, Kumari Dalapati s/o: Deva Naik
260	746	Government	SADAKA	0.014	PUBLIC WORKS DEPARTMENT
261	747	Government	SADAKA	0.005	PUBLIC WORKS DEPARTMENT
262	748	Government	SADAK	0.003	PUBLIC WORKS DEPARTMENT
263	749	Government	SADAKA	0.005	PUBLIC WORKS DEPARTMENT
264	750	Government	SADAKA	0.006	PUBLIC WORKS DEPARTMENT
265	751	Government	SADAKA	0.008	PUBLIC WORKS DEPARTMENT
266	752	Government	SADAKA	0.006	PUBLIC WORKS DEPARTMENT
267	753	Government	SADAKA	0.007	PUBLIC WORKS DEPARTMENT
268	754	Government	SADAKA	0.02	PUBLIC WORKS DEPARTMENT
269	755	Government	SADAKA	0.289	Government
270	801	Private	Gharbari	0.004	Gopichan Naik, Tankadhar Naik, Jugeswar Naik, Umakanti Naik s/o: Padaman Naik
271	802	Private	Gharbari	0.004	Mayabati Naik w/o: Chandan Naik, Vaidehi Majhi, Tikachan Naik, Manjulata Majhi, Tulasa Majhi s/o: Chandan Naik
272	803	Private	Gharbari	0.004	Kunj Majhi s/o: Tila Majhi, Drupadi Naik s/o: Tila Naik ,Niya Naik s/o: Ghana Sai Naik
273	977	Private	Berna Anajalasechita	0.038	Jamuna Panda w/o: Baidyanath Panda, Pitambar Panda, Madan Lal Panda, Sushant Kumar Panda, Sanatan Panda, Tapaswini Majhi s/o: Baidyanath Panda
274	978	Private	Berna Anajalasechita	0.035	Yamuna Panda W/o: Baidyanath Panda, Pitambar Panda, Madan Lal Panda, Sushant Kumar Panda, Sanatan Panda, Tapaswini

					Majhi S/o: Baidyanath Panda
275	979	Private	Bahal Anajalasechita	0.017	Subash Chandra Bag s/o: Ghanasai Bag, Dar Bag w/o: Subash Chandra Bag
<b>Village: Ampani</b>					
276	1000	Private	BERNA ANAJALASECHITA	0.018	Mangalu Majhi ,Purandar Majhi s/o: Krupa Majhi
277	1001	Private	ATA	0.005	Chamar Damba, Kartik Damba, Markand Damba, Dayanidhi Damba, Ghasien Damba s/o: Chita Damba
278	1007	Private	ATA	0.026	Chamar Damba, Kartik Damba, Markand Damba, Dayanidhi Damba, Ghasien Damba s/o: Chita Damba
279	1008	Private	ATA	0.007	Chamar Damba, Kartik Damba, Markand Damba, Dayanidhi Damba, Ghasien Damba s/o: Chita Damba
280	1010	Private	ATA	0.018	Chamar Domb, Kartik Domb, Markand Domb, Dayanidhi Domb, Ghasien Domb s/o: Chita Domb
281	1011	Government	SADAK	3.088	Public Works Department
282	1012	Private	ATA	0.039	Chamar Domb, Kartik Domb, Markand Domb, Dayanidhi Domb, Ghasien Domb s/o: Chita Domb, Manguli Domb, Radhamani Domb s/o: Somanath Domb, Mangalen Domb w/o: Somanath Domb
283	1013	Private	BERNA ANAJALASECHITA	0.03	Chamar Damba, Kartik Damba, Markand Damba, Dayanidhi Damba, Ghasien Damba s/o: Chita Damba
284	1014	Private	ATA	0.065	Chamar Domb, Kartik Domb, Markand Domb, Dayanidhi Domb, Ghasien Domb s/o: Chita Domb
285	1015	Private	BERNA ANAJALASECHITA	0.064	Dibakar Naik s/o: Harihar Naik
286	1016	Private	ATA	0.003	Mukunda Majhi S/o- Gobinda Majhi
287	1051	Private	BERNA ANAJALASECHITA	0.013	Bhagaban Pujhari s/o: Banua Pujhari
288	1058	Private	ATA	0.011	Benudhar Majhi, Dharmu Majhi s/o: Mukunmda Majhi, Danmati Majhi w/o: Mukunda Majhi
289	1059	Private	Ata	0.002	Gopi Majhi, Arjun Majhi s/o: Sunadhar Majhi, Lakhapati Majhi, Ganapati Majhi, Kshetramohan

					Majhi, Kumar Mani Majhi, Sridhara Majhi s/d/o: Padman Majhi, Lilabati Majhi w/o: Padman Majhi
290	1179	Government	SADAK	0.697	Public Works Department
291	1208	Government	SADAK	0.008	Government
292	1227	Government	RAASTA	0.002	Government
293	1487	Private	Gharbari	0.002	Rupadhar Majhi, Basu Majhi, Trilochan Majhi, Dhanurjya Majhi, Shukru Majhi s/o: Mansingh Majhi, Kaita Majhi w/o: Mansingh Majhi
294	1488	Private	Gharbari	0.002	Ramesh Chandra Sahu s/o: Brundaban Sahu
295	1493	Government	SADAK	0.672	Public Works Department
296	1545	Private	BERNA ANAJALASECHITA	0.01	Pushpamitra Pattanayak, Anita Bahidar, Jyotirmayi, Samanta Ray, Sabita Das, Parbati Das, Gitanjali Das s/d/o: Sureshchandra Das
297	1546	Private	BERNA ANAJALASECHITA	0.008	Pushpamitra Pattanayak, Anita Bahidar, Jyotirmayi, Samanta Ray, Sabita Das, Parbati Das, Gitanjali Das s/d/o: Sureshchandra Das
298	1548	Government	MANDIR	0.01	Government
299	1549	Private	ATA	0.008	Anta Majhi s/o:Rajib Majhi, Pramila Majhi, Tilottama Majhi s/o:Rushi Majhi, Bhawani Majhi w/o:Rushi Majhi, Prasanna Majhi s/o:Rajib Majhi, Kaemu Majhi w/o:Rajib Majhi
300	1563	Private	ATA	0.002	Harisingh Pujhari, Kenhar Pujhari s/o: Prahlad Pujhari
301	1563/1916	Private	ATA	0.037	Ashish Kumar Gupta s/o: Purushottam Gupta
302	1580	Private	MALA ANAJALASECHITA	0.015	Harisingh Pujhari, Kenhar Pujhari s/o: Prahlad Pujhari
303	1589	Private	ATA	0.045	Bhumisuta Majhi d/o: Mangalu Majhi
304	1593	Private	MALA ANAJALASECHITA	0.029	Bhumisuta Majhi s/o: Mangalu Majhi
305	1595	Private	ATA	0.008	Lachhman Majhi s/o: Chatrughan Majhi, Chandra Majhi, Laxmi Pujhari s/d/o: Ratnakar Majhi, Padmini Majhi, Radhika Majhi d/o: Raghava Pujhari
306	1595/1869	Private	Gharbari	0.008	Suresh Kumar Sahu s/o: Late Brundaban Sahu
307	1597	Private	ATA	0.008	Shridhar Majhi, Kapil Majhi, Durbal Majhi s/o:

					Durjan Majhi, Daimati Majhi w/o: Durjan Majhi
308	1597/1918	Private	Gharabari	0.017	Sushant Kumar Panigrahi s/o: Purnnachandra Panigrahi
309	1604	Government	BERNA ANAJALASECHITA	0.031	Public Works Department
310	1605	Private	ATA	0.035	Anta Majhi, Rushi Majhi, Prasanna Majhi s/o: Rajib Majhi, Kayemu Majhi w/o: Rajib Majhi
311	1605/1859	Government	RAASTA	0.076	Public Works Department
312	1615	Private	BERNA ANAJALASECHITA	0.05	Anta Majhi, Rushi Majhi, Prasanna Majhi s/o: Rajib Majhi, Kayemu Majhi w/o: Rajib Majhi
313	1615/1860	Government	RAASTA	0.049	Public Works Department
314	1619	Private	MALA ANAJALASECHITA	0.011	Suresh Chandra Das S/o- Dibakar Das
315	1619/1836	Government	Mala Anajalasechita	0.097	Public Works Department
316	1619/1867	Government	MALA ANAJALASECHITA	0.174	Public Works Department
317	1621	Private	ATA	0.002	Anta Majhi, Rushi Majhi, Prasanna Majhi s/o: Rajib Majhi, Kayemu Majhi w/o: Rajib Majhi
318	1625	Private	Gharabari	0.003	Anta Majhi, Rushi Majhi, Prasanna Majhi s/o: Rajib Majhi, Kayemu Majhi w/o: Rajib Majhi
319	1661	Government	Gochar	0.137	Government
320	1677	Government	Gochar	0.006	Government
321	1677/1899	Government	Patit	0.006	Corporation Department
322	1678	Government	SADAK	0.287	Government
323	1679	Government	Gochar	0.13	Government
324	1680	Government	SADAK	0.406	Public Works Department
325	766	Private	ATA	0.015	Shri Budharaja Mahaprabhu, Bije Nijgaon nka tarafu marfat Surendra Das s/o: Dibakar Das
326	767	Private	MALA ANAJALASECHITA	0.006	Shri Budharaja Mahaprabhu, Bije Nijgaon nka tarafu marfat Surendra Das s/o: Dibakar Das
327	941	Government	RAASTA	0.01	Government
328	944	Private	MALA ANAJALASECHITA	0.009	Chandrabhanu Singh s/o: Madhab Singh
329	944/1887	Private	MALA ANAJALASECHITA	0.02	Ramesh Kumar Agrawal s/o: Chaturbhuj Agrawal
330	944/1919/1922	Private	Gharabari	0.025	Mohan Mahan Madhusudan Majhi s/o: Duryodhan Majhi

331	945	Private	MALA ANAJALASECHITA	0.033	Dharmasuta Gouda s/o: Narasingh Gouda, Kumar Gouda, Ram Prasad Gouda s/o: Jabarsingh Gouda, Ambika Gouda w/o: Jabarsingh Gouda
332	948	Private	ATA	0.044	Bhobe Chalan s/o: Jagannath Chalan
333	952	Private	MALA ANAJALASECHITA	0.006	Tankadhar Pujhari s/o: Kantha Pujhari
<b>Village: Koksara</b>					
334	279	Private	PATITA	0.02	Prabhakar Bag, Harihara Bag, Basamati Bag S/o/D/o Labanya Bag , Shanti Bag, Chinilal Bag S/o/D/o- Manuhar Bag, Arati Das w/o- Chaitanya Bag, Tribhuban Bag, Gouranga Bag S/o- Chaitanya Bag, Kshira Bag, Bharat Bag S/o- Manuhara Bag, Sitakanta Bag S/o- Padaman Bag, Manjulata Bag w/o- Ugre Suna, Prafulla Bag W/o- Satyanand Bag, Rugan Kumar, Rahasa Kumar, Tara Kumar S/o- Bandha Kumar
335	280	Private	Bahal Anajalasechita	0.008	Nilima Prabha Negi w/o- Nilanchala Negi
336	281	Private	GHARABAARI	0.015	Bighnaraj Pradhani s/o- Gouri Shankar Pradhani
337	282	Private	Bahal Anajalasechita	0.007	Bighnaraj Pradhani s/o- Gouri Shankar Pradhani
338	282/1996/2157	Private	GHARBARI	0.004	Laxminarayan Pradhani S/o- Bibhutibhusan Pradhani, Ramnarayan Pradhani S/o- Bibhutibhusan Pradhani
339	283	Private	GHARBARI	0.03	Subas Chandra Bishi S/o- Aratatrana Bishi
340	284	Private	BERNA ANAJALASECHITA	0.027	Manohara Naik, Nrusinha Naik, Gangaram Naik, Karuna Naik, Laxman Naik, Janardhan Naik, Dharmendra Naik S/o- Manachana Ram Domb
341	285	Private	BERNA ANAJALASECHITA	0.016	Manohara Naik, Nrusinha Naik, Gangaram Naik, Karuna Naik, Laxman Naik, Janardhan Naik, Dharmendra Naik S/o- Manachana Ram Domb
342	286	Private	BAHAL ANAJALASECHITA	0.005	Narayan Pradhani, Puspa Pradhani, Dalimba Pradhani, Lalita Pradhani, Bhumisuta Pradhani, Sabita Pradhani S/o/D/o- Bhagirathi Pradhani

343	286/1776	Private	GHARBARI	0.002	Urmila Ghi W/o-Chintamani Ghi
344	286/1777	Private	GHARBARI	0.005	Pramod Kumar Agrawal S/o- Murari Lal Agrawal
345	286/1778	Private	GHARBARI	0.003	Urmila Ghi W/o-Chintamani Ghi
346	339	Private	ATA	0.015	Shishu Ranjan Panda S/o- Chakrapani Panda, Mrutyunjaya Thakur S/o- Prasad Thakur
347	339/1973	Private	GHARBARI	0.004	Runi Sahu D/o- Khadala Sahu
348	339/1988	Private	GHARBARI	0.004	Dayanidhi Hans S/o- Paramananda Hans
349	339/1989	Private	GHARBARI	0.003	Nirupama Pattnaik W/o- Trilochan Pattnaik
350	339/2001	Private	GHARBARI	0.004	Hrudananda Das S/o- Keshari Das
351	339/2049	Private	GHARBARI	0.008	Pramod Kumar Naik S/o- Krupasindhu Naik
352	339/2076	Private	GHARBARI	0.002	Nandini Sahu W/o- Upendra Sahu
353	341/1782	Private	GHARBARI	0.006	Arabinda Mahapatra, Trilochan Mahapatra S/o- Kedar Nath Mahapatra
354	341/1783	Private	GHARBARI	0.008	Bijaya Kumar Sahu S/o- Khadala Sahu
355	341/1861	Private	GHARBARI	0.008	Sushil Kumar Agrawal S/o- Bala Krishnan Agrawal
356	341/1876	Private	GHARBARI	0.018	Ajaya Kumar Sahu S/o- Khadala Sahu
357	345	Private	ATA	0.011	Kishor Chandra Sahu s/o: Anand Sahu
358	346/1948	Private	GHARBARI	0.002	Ganesh Ram Pradhani, Prabhakar Pradhani, Anand Pradhani, Lakshman Pradhani, Renuka Pradhani, Nilandri Pradhani, Panadei Pradhani s/o: Shibaram Pradhani, Mukta Pradhani w/o: Shibaram Pradhani
359	346/2148	Private	GHARBARI	0.005	Ganesh Ram Pradhani, Prabhakar Pradhani, Anand Pradhani, Lakshman Pradhani, Renuka Pradhani, Nilandri Pradhani, Panadei Pradhani s/o: Shibaram Pradhani, Mukta Pradhani w/o: Shibaram Pradhani
360	347	Private	BERNA ANAJALASECHITA	0.04	Nrupa Raj Bag s/o: Ramasingh Bag
361	347/1872	Private	GHARBARI	0.003	Gopinath Bag s/o: Bhagaban Bag

362	347/1873	Private	GHARBARI	0.003	Dhirendra Nath Thakur s/o: Tankadhar Thakur
363	348	Private	ATA	0.007	Narayan Pradhani, Pushpa Pradhani, Dalimba Pradhani, Lalita Pradhani, Bhumisuta Pradhani, Sabita Pradhani s/o: Bhagirathi Pradhani
364	348/1966	Private	GHARBARI	0.005	Mahesh Gupta s/o: Madanlal Gupta
365	349	Private	ATA	0.004	Tarulata Naik w/o: Krushna Chandra Harpal
366	349/1907	Private	ATA	0.007	Tarulata Naik w/o: Krushna Chandra Harpal
367	349/1920	Private	GHARBARI	0.012	Pawan Kumar Gupta s/o: Mangeram Gupta
368	349/2030	Private	ATA	0.006	Chitrasen Naik s/o: Adeshwar Naik
369	350	Private	GHARBARI	0.014	Nihar Ranjan Pradhani s/o: Biranchi Narayan Pradhani
370	351	Private	BAHAL ANAJALASECHITA	0.011	Parbati Pradhani w/o: Gagan Bihari Pradhani
371	352	Government	SADAKA	1.187	PWD, GOVERNMENT
372	355/1784/2040	Private	GHARBARI	0.009	Bibhudatta Behera s/o: Pitambar Behera
373	355/1855	Private	GHARBARI	0.001	Soeb Mohammad s/o: Farid Uddin Khan
374	355/1855/1919	Private	GHARBARI	0.006	Hrudanand Das s/o: Keshari Das
375	356	Private	BERNA ANAJALASECHITA	0.027	Bibhudatta Behera s/o: Pitambar Behera
376	356/2039	Private	GHARBARI	0.03	Bibhudatta Behera s/o: Pitambar Behera
377	453	Government	GOCHARA	0.003	GOVERNMENT
378	454	Government	GOCHARA	0.004	GOVERNMENT
379	516	Government	SADAKA	0.901	PWD, GOVERNMENT
<b>Total</b>				<b>33.84962</b>	

[F. No. RO/BBSR/NH/26/OD/2024-25/707/KSG/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director